11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
1. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
07.07.2012 - 9:00
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. KOZELJ, Teja 1990 TK 1:15.49 680
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.49 39.92
2. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 1:15.87 669
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.87 39.71
3. MARINKO, Tjasa 1998 IL 1:16.80 645
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.80 41.41
4. HOJAN, Lara 1997 IL 1:20.64 558
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.64 42.10
5. MUSTAR, Sara 1999 SDD 1:22.16 527
50m: 37.63 37.63 100m: 1:22.16 44.53
6. PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL 1:23.02 511
50m: 38.33 38.33 100m: 1:23.02 44.69
7. PREMATE, Ester 1995 IL 1:23.04 511
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.04 44.61
8. PREMATE, Adela 1998 IL 1:31.60 380
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.60 49.12
9. SONCAR, Ana 1999 LL 1:33.62 356
50m: 43.87 43.87 100m: 1:33.62 49.75
10. URH, Klara 1999 SDP 1:36.02 330
50m: 46.03 46.03 100m: 1:36.02 49.99
11. SERETIN, Lara 1999 KA 1:36.65 324
50m: 44.73 4473 100m: 1:36.65 51.92
12. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 1:39.53 297
50m: 48.45 48.45 100m: 1:39.53 51.08
13. GOJKOVIC, Maja 1999 RL 1:41.26 282
50m: 47.91 47.91 100m: 1:41.26 53.35
14. LIPOGLAVSEK, Manca 1999 IL 1:47.57 235
50m: 50.51 50.51 100m: 1:47.57 57.06
B
1. SEGEL, Janja 2001 FR 1:21.67 537
50m: 38.21 38.21 100m: 1:21.67 43.46
2. VOVK, Tara 2000 LL 1:22.50 521
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.50 43.57
3. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:23.58 501
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.58 44.32
4. HOJAN, Ana 2000 IL 1:25.31 471
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.31 45.54
5. JAMSEK, Janja 2001 FR 1:25.59 466
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.59 44.49
6. SKULJ, Manca 2000 IL 1:29.39 409
50m: 43.26 43.26 100m: 1:29.39 46.13
7. MOHAR SALKIC, Zala 2000 TK 1:29.67 405
50m: 43.58 43.58 100m: 1:29.67 46.09
8. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 1:30.80 391
50m: 40.84 40.84 100m: 1:30.80 49.96
9. SILJEVIC, Elma 2001 LL 1:31.08 387
50m: 42.56 42.56 100m: 1:31.08 48.52
10. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 1:32.95 364
50m: 44.71 44.71 100m: 1:32.95 48.24
11. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 1:33.50 358
50m: 44.21 44.21 100m: 1:33.50 49.29

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocke

12. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 1:34.37 348
50m: 42.82 42.82 100m: 1:34.37 51.55

13. LOZAR, Ajda 2000 OL 1:35.40 337
50m: 42.60 42,60 100m: 1:35.40 52.80

14. NADIZAR, Masa 2000 IL 1:37.47 316
50m: 47.54 47.54 100m: 1:37.47 49.93

15. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 ZVK 1:38.05 310
50m: 47.66 47.66 100m: 1:38.05 50.39

16. URH, Manca 2001 SDP 1:38.18 309
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.18 52.67

17. SKULJ, Ana 2001 TK 1:38.83 303
50m: 46.41 46.41 100m: 1:38.83 52.42

18. ZAUCER, Masa 2001 RL 1:42.03 275
50m: 49.33 49.33 100m: 1:42.03 52.70

19. ZELEZNIKAR, Maja 2000 TK 1:43.68 262
50m: 50.13 50.13 100m: 1:43.68 53.55

20. SESKO, Tjasa 2001 IL 1:44.52 256
50m: 48.76 48.76 100m: 1:44.52 55.76

21. LOGONDER POGACNIK, Brina 2001 RL 1:44.72 255
50m: 46.84 46.84 100m: 1:44.72 57.88

22. RACMAN, Karolina 2000 RL 1:44.95 253
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.95 55.06

23. KNIFIC, Nika 2000 TK 1:47.07 238
50m: 48.84 48.84 100m: 1:47.07 58.23

24. BROJAN, Eva 2000 KA 1:49.62 222
50m: 50.89 50.89 100m: 1:49.62 58.73

25. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 1:53.49 200
50m: 54.25 54.25 100m: 1:53.49 59.24

26. PADAR, Tinkara 2001 IR 1:56.85 183
50m: 56.44 56.44 100m: 1:56.85 1:00.41

DSQ SUSTAR FINZGAR, Anja 2000 SDD 1:33.87
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
50m: 44.15 44.15 100m: 1:33.87 49.72
C

1. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 1:34.72 344
50m: 43.71 43.71 100m: 1:34.72 51.01

2. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 1:38.26 308
50m: 47.04 47.04 100m: 1:38.26 51.22

3. MENCIN, Manca 2002 RL 1:39.53 297
50m: 47.83 47.83 100m: 1:39.53 51.70

4. RANT, Erin 2002 SDP 1:39.72 295
50m: 46.47 46.47 100m: 1:39.72 53.25

5. PERENIC, Pika 2002 IL 1:43.80 261
50m: 50.66 50.66 100m: 1:43.80 53.14

6. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 1:46.15 244
50m: 50.36 50.36 100m: 1:46.15 55.79

7. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 1:51.34 212
50m: 53.65 53.65 100m: 1:51.34 57.69

8. LOVSIN, Masa 2003 IR 1:52.13 207
50m: 53.56 53.56 100m: 1:52.13 58.57

9. PADAR, Nadja 2003 IR 1:53.03 202
50m: 53.59 53.59 100m: 1:53.03 59.44

10. OKORN, Ana 2003 IL 1:53.94 198
50m: 54.37 54.37 100m: 1:53.94 59.57

11. NEMEC, Ema 2003 RL 1:57.78 179
50m: 55.18 55.18 100m: 1:57.78 1:02.60

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C

rezultat tocke

12. POJE, Neza 2003 IR 1:59.20 173
50m: 55.46 55.46 100m: 1:59.20 1:03.74

13. ARKO, Stasa 2003 IR 2:10.65 131
50m: 58.35 58.35 100m: 2:10.65 1:12.30

14. AMBROZIC, Lea 2003 IR 2:12.70 125
50m: 1:06.02 1:06.02 100m: 2:12.70 1:06.68

DSQ HAJDIN, Ana 2003 IL 2:12.63
SW 7.2 - Gibi rok niso v isti vodoravni ravnini
50m: 1:02.40 1:02.40 100m: 2:12.63 1:10.23
2. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open

07.07.2012 - 9:20

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. BASIC, Gasper 1997 SDD 1:13.07 543
50m: 34.01 34.01 100m: 1:13.07 39.06

2. MATE, Jan 1994 IR 1:13.65 530
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.65 40.03

3. LAVRIC, Gasper 1995 IL 1:15.24 497
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.24 39.58

4. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 1:17.24 459
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.24 41.12

5. PODJED, Jaka 1997 KA 1:19.18 426
50m: 37.71 37.71 100m: 1:19.18 41.47

6. ANDOLJSEK, Chad 1997 IR 1:21.85 386
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.85 44.41

7. MODIC, Jaka 1997 OL 1:23.27 367
50m: 40.12 40.12 100m: 1:23.27 43.15

B

1. PAVLIN, Jost 1998 IR 1:18.48 438
50m: 36.08 36.08 100m: 1:18.48 42.40

2. HROVATIN, Zan 1998 LL 1:18.63 435
50m: 35.73 35.73 100m: 1:18.63 42.90

3. FERS ERZEN, Anze 1999 IL 1:18.75 433
50m: 38.61 38.61 100m: 1:18.75 40.14

4. REMSKAR, Ziga 1999 IL 1:18.81 433
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.81 41.81

5. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 1:22.48 377
50m: 38.60 38.60 100m: 1:22.48 43.88

6. PETERLIN, Rok 1998 SDD 1:22.97 371
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.97 43.79

7. DOLENC, Arne 1999 LL 1:23.06 369
50m: 38.49 38.49 100m: 1:23.06 44.57

8. SPENKO, Jan 1998 TK 1:25.67 337
50m: 41.50 41.50 100m: 1:25.67 4417

9. KNAPIC, Tian 1999 SDD 1:26.53 327
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.53 46.19

10. GLADEK, Mark 1998 SDP 1:27.96 311
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.96 46.47

11. ZAGAR, Aljaz 1998 RL 1:28.71 303
50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.71 47.21

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocke

12. PODRICNIK, Niko 1998 FR 1:29.08 300
50m: 41.59 41.59 100m: 1:29.08 47.49
13. KOVACIC, Martin 1998 IL 1:32.36 269
50m: 4212 42.12 100m: 1:32.36 50.24
14. VREMEC, Timi 1998 NG 1:32.53 267
50m: 44.46 44.46 100m: 1:32.53 48.07
15. KREK, Gasper 1999 TK 1:33.52 259
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.52 49.41
16. JAGRIC, Klemen 1998 PC 1:33.62 258
50m: 4368 4368 100m: 1:33.62 49.94
17. MARTIN, Javier 1999 RL 1:34.41 252
50m: 4272 4272 100m: 1:34.41 51.69
18. JENKO, Nejc 1999 RL 1:37.26 230
50m: 45.24 45.24 100m: 1:37.26 52.02
19. ZUPANC, Tadej 1999 TK 1:38.16 224
50m: 45.89 45.89 100m: 1:38.16 52.27
C
1. ZUPANCIC, Tilen 2000 IL 1:30.23 288
50m: 41.41 41.41 100m: 1:30.23 48.82
2. ZAVADLAL, Matic 2000 RL 1:32.81 265
50m: 43.85 43.85 100m: 1:32.81 48.96
3. CENCIC, Nejc 2000 SDP 1:33.10 262
50m: 4576 4576 100m: 1:33.10 47.34
4. MESEC, Ziga 2000 IL 1:33.74 257
50m: 44.45 44.45 100m: 1:33.74 49.29
5. KLJUCEVSEK, Jan 2000 IL 1:36.51 236
50m: 44,62 44,62 100m: 1:36.51 51.89
6. MAROLT, Gasper 2000 IR 1:39.58 214
50m: 46.03 46.03 100m: 1:39.58 53.55
7. PANIC, Luka 2000 IL 1:40.76 207
50m: 47.25 47.25 100m: 1:40.76 53.51
8. DRNOVSCEK, Lovro 2001 IL 1:41.01 205
50m: 46.86 46.86 100m: 1:41.01 54.15
9. VIDRIH, Jost 2001 LL 1:43.91 189
50m: 47.00 47.00 100m: 1:43.91 56.91
10. TURK, Luka 2000 SDD 1:46.20 177
50m: 52.32 52.32 100m: 1:46.20 53.88
11. MOZINA, Marko 2000 IL 1:47.02 173
50m: 51.84 51.84 100m: 1:47.02 55.18
12. SKRJANC, Ziga 2000 KA 1:47.14 172
50m: 50.55 50.55 100m: 1:47.14 56.59
DSQ SPRUK, Nik Jan 2001 LL 1:48.61
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
50m: 50.51 50.51 100m: 1:48.61 58.10
D
1. PREDALIC, Gregor 2002 LL 1:40.56 208
50m: 46.84 46.84 100m: 1:40.56 53.72
2. SKULJ, Adam 2002 RL 1:43.91 189
50m: 51.61 51.61 100m: 1:43.91 52.30
3. VETRIH, Miha 2002 IR 1:51.58 152
50m: 50.44 50.44 100m: 1:51.58 1:01.14
4. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 1:53.36 145
50m: 53.97 53.97 100m: 1:53.36 59.39
5. LOVSIN, Jaka 2003 IR 2:01.86 117
50m: 58.53 58.53 100m: 2:01.86 1:03.33

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D

6. LOVSIN, vid 2003 IR
50m: 1:00.66 1:00.66 100m: 2:09.83 1:09.17
3. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly

07.07.2012 - 9:35

rezultat tocke

2:09.83 97

Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

A
1. PAVLIC, Pia 1994 TK
2. HAJDINJAK, Katja 1993 OL
3. CARMAN, Anja 1985 TK
4. PERKOVIC, Kaja 1990 BM
5. VOVK, Vita 1995 RL
6. TOPIC, Tajda 1997 IL
7. DJELIC, Sofija 1992 IL
8. KOLSEK, Kaja 1992 IL
9. VOZEL, Tjasa 1994 2ZVK
10. MARINKO, Tjasa 1998 IL
11. DJELIC, Silvija 1996 IL
12. SCHOLLMAYER, Ava 1999 RL
13. URSIC, Kristina 1998 KA
14. KOZELJ, Teja 1990 TK
15. LIVK, Rebeka 1997 SDP
16. KOZJEK, Ana Karin 1994 LL
17. REPAR, Polona 1997 KA
18. STANEK, Katjusa 1998 TK
19. MUSTAR, Sara 1999 SDD
20. RAUTER, Zala 1998 TK
21. CILENSEK, Iris 1997 IL
22. CAMPA, Meta 1998 TK
23. MEDIZEVEC, Adriana 1999 TK
24. SONCAR, Ana 1999 LL
25. SERETIN, Lara 1999 KA
26. KRZE, Pija 1997 IR
27. URSIC, Katja 1999 CER
28. REBERSEK GRCA, Tjasa 1997 TK
29. URANKAR, Tajda 1999 TK
30. TORKAR, Anja 1997 ZVK
31. GARTNER, Katja 1999 SDP
32. LIPOGLAVSEK, Manca 1999 IL
B
1. VOVK, Tara 2000 LL
2. JESENOVEC, Julija 2000 TK
3. CELIK, Tina 2001 TK
4. SEDEJ, Anja 2000 CER
5. BRITOVSEK, Janja 2000 FR
6. NOVAK, Ana 2001 LL
7. KLASIC, Petra 2001 CER
8. PINTAR, Lucija 2001 KA
9. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 ZVK
10. MUKAETOVA, Mence 2001 LL
11. SABIC, Ajla 2000 IL
12. PERUNICIC, Danica 2000 RL
13. BOZIC, Manca 2001 IL
14. GRILC, Neza 2001 RL
15. GOLOB, Dominika 2000 IL
16. TROST, Lana 2000 CER
17. BROJAN, Eva 2000 KA

rezultat tocke

2929 688 A
2930 688 A
2931 687 A
2970 660 A
2995 644 A
3009 635 A
3031 621 A
3055 607 A
3060 604 R
3080 592 R
31.01 580
31.77 539
31.83 536
3206 525
3222 517
3230 513
3241 508
3266 496
32.83 489
33.01 481
33.54 458
3410 436
3501 403
3523 396
3577 378
37.03 341
3722 335
38.58 301
4243 226
4456 195
4470 194
4617 176
3259 500 A
3425 430 A
3476 412 A
3478 411 A
3491 406 A
3531 393 A
3551 386 A
3641 358 A
3647 357 R
3734 332 R
39.55 280
4035 263
4049 261
4054 260
41.09 249
446 243
4161 240

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanije, B

rezultat tocke

18. URH, Manca 2001 SDP 41.65 239
19. LAMPIC, Lea 2000 IL 41.68 239
20. SUSTAR FINZGAR, Anja 2000 SDD 41.74 238
21. POVSIC VESEL, Pia 2001 LL 41.76 237
22. ZAUCER, Masa 2001 RL 42.34 228
23. RACMAN, Karolina 2000 RL 45.61 182
24. KNIFIC, Nika 2000 TK 45.92 179
25. RAK, Spela 2000 KA 48.96 147
26. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 59.18 83
C
1. ZOGOVICE, Jelena 2002 LL 39.86 273 A
2. PERENIC, Pika 2002 IL 40.62 258 A
3. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 40.68 257 A
4. HABICHT, Titi 2002 RL 42.55 224 A
5. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 42.65 223 A
6. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 43.83 205 A
7. KONCAR, Maja Helena 2003 SDD 51.28 128 A
8. KASTIGAR, Ana 2003 IR 54.06 109 A
9. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 56.55 96 R
4. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
07.07.2012 - 9:50 Predtekmovanje
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. PAVLIN, Anze 1993 IR 27.13 636 A
2. TAHIROVIC, Emil 1979 TK 27.24 628 A
3. ZLATNAR, Matej 1991 IL 27.39 618 A
4. JEGLIC, Tilen 1993 IL 27.64 601 A
5. KOROSEC, Blaz 1988 LL 27.73 596 A
6. ZUPAN, Adam 1996 LL 27.97 580 A
7. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 28.00 578 A
8. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 28.31 560 A
9. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 28.32 559 R
10. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 28.35 557 R
11. SEGEL, Blaz 1996 FR 28.68 538
12. ZLATNAR, Jan 1993 IL 28.70 537
13. LIMONI, Rok 1994 LL 28.72 536
14. SPENKO, Zan 1996 KA 28.98 522
15. BASIC, Gasper 1997 SDD 29.00 521
16. SULEK, Zan Miha 1995 BM 29.03 519
LOZICA, Gal 1995 IL 29.03 519
18. MACEK, Matic 1997 KA 29.75 482
19. BIZJAK, Peter 1994 IL 29.98 471
20. VODOPIVEC, Ziga 1997 IL 30.23 460
HABJAN, Aljosa 1997 SDP 30.23 460
22. PADAR, Matej 1997 IR 30.59 444
23. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 30.61 443
24. GOLOB, Ale$ 1995 IL 30.65 441
25. MEDIZEVEC, AnZe 1997 TK 30.76 436
26. SAVIC, David 1997 RL 30.83 433
27. TRELC, Tomaz 1997 TK 31.31 414
28. SLUGA, Matej 1994 IL 31.80 395
29. GOLJAR, Matija 1996 LL 31.97 389
30. OMAN, Jaka 1997 TK 32.06 385
31. MODIC, Jaka 1997 OL 32.79 360
32. OSANA, Filip 1997 RL 33.15 349
33. IVANC, Ziga 1995 LL 33.37 342

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA

Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

4. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

34.
35.
36.
37.
38.
39.

NGO RhON =

©

MARINKO, Klemen
MOHAR SALKIC, Miha
VRHOVNIK, Gasper
BLATNIK, Matevz
LAVS, Rok

REPNIK, Aljaz

HROVATIN, Zan
ZUPANCIC, Timotej
KOVAC, Matevz
ROZMAN, Matjaz
MASTEN, Tim
PAVLIN, Jost
MIKLAVC, Gal
GORNIK, Aljaz
GORNIK, Tilen
PAVLEKOVIC, Marko
ZUPANC, Rok
POJE, Ozbe
LOVSIN, Robert
GRMEK, Martin
ZAGAR, Aljaz
KMETIC, GaSper
BOGATAJ JAKOPIN, Erik
SENICA, Andraz
SPENKO, Jan
BURNIK, Urh
SIMAC, Rok
PONIKVAR, Tobija
KNAPIC, Tian
PREZELJ, Zan
PTICAR, Andraz
ZUPANC, Tadej
VRHOVNIK, Rok
HODNIK, Aljo$a

1996 IL

1997 TK
1997 KA
1997 KA
1997 KA
1997 TK

1998 LL
1999 IL
1998 CER
1999 SDD
1998 IL
1998 IR
1998 LL
1998 SDD
1998 SDD
1998 FR
1998 TK
1998 IR
1999 IR
1998 TK
1998 RL
1999 IL
1998 TK
1999 LL
1998 TK
1999 PC
1998 SDD
1999 IL
1999 SDD
1998 LL
1999 KA
1999 TK
1999 KA
1999 IL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

KOSIR, Amadej

1998 TK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

MAJCEN GOVC, Filip
DRAGAS, Marko
GROSELJ, Martin
JERMOL, Van
ZARNIK, Tilen
SKRJANC, Ziga
HROVATIN, Ziga
ARKO, Jan

UDOVIC, Matija
PIRNAT, Anze
KLEMENC, Peter
SENICA, Primoz
VIDRIH, Jost
MAROLT, Gasper
DRNOVSCEK, Lovro
ZABAV, Andrej
SUBAN, Nejc
SPRUK, Nik Jan
BAJT ZILEVSKI, Blaz

2000 SDD
2000 IL
2000 RL
2000 LL
2000 2ZvK
2000 KA
2001 IL
2000 IR
2001 IL
2001 KA
2001 LL
2001 LL
2001 LL
2000 IR
2001 IL
2001 PC
2000 IL
2001 LL
2001 LL

rezultat tocke

33.51 337
3443 311
3450 309
3549 284
36.89 253
37.48 241
2076 482 A
3015 463 A
3035 454 A
30.76 436 A
3090 430 A
3094 429 A
31.47 407 A
31.84 393 A
3201 387 R
3245 372 R
33.03 352
3318 348
33.42 340
3349 338
3357 336
33.99 323
3414 319
3425 316
3457 307
3466 305
3479 302
3490 299
3498 297
36.96 252
37.41 243
38.77 218
4843 112
41.48

42.98

3350 338 A
3565 280 A
3565 280 A
36.75 256 A
36.80 255 A
3757 239 A
3764 238 A
37.85 234 A
3878 218 R
3881 217 R
39.44 207
40.05 198
4126 181
4250 165
4280 162
4298 160
4324 157
49.09 107
50.02 101

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

4. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje

D
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 35.28 289
2. PRAPROTNIK CURIC, Vid 2002 SDD 39.10 212
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 42.53 165
4. TUSAR, Neven 2002 CER 46.95 123
5. CARMAN, Marcel 2002 2ZVK 49.74 103
6. MARTINJAS, Leon 2002 LL 51.82 91
7. ZABAV, Luka 2003 PC 53.01 85
5. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open

07.07.2012 - 10:10

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. ROTAR, Eva 1993 OL 1:00.37 694
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.37 31.79

2. TOPIC, Tajda 1997 IL 1:01.08 670
50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.08 31.81

3. VOVK, Vita 1995 RL 1:01.29 663
50m: 30.48 30.48 100m: 1:01.29 30.81

4. URSIC, Kristina 1998 KA 1:02.66 620
50m: 30.62 30.62 100m: 1:02.66 32.04

5. DJELIC, Silvija 1996 IL 1:03.41 599
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.41 32.90

6. GROBELSEK, Lora 1997 TP 1:04.89 559
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.89 33.74

7. DUSCAK, Manca 1996 OL 1:04.94 557
50m: 31.81 31.81 100m: 1:04.94 33.13

8. SCHOLLMAYER, Ava 1999 RL 1:05.17 551
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.17 33.43

9. REPAR, Polona 1997 KA 1:05.18 551
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.18 33.75

10. GUDURAS, Maja 1998 IR 1:06.12 528
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.12 34.16

11. PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL 1:07.70 492
50m: 3217 32.17 100m: 1:07.70 35.53

12. STIRN, Zana 1999 TK 1:07.92 487
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.92 35.34

13. KRALJ, Bistra 1997 OL 1:07.97 486
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.97 36.04

14. LIVK, Rebeka 1997 SDP 1:08.73 470
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.73 36.01

15. URSIC, Katja 1999 CER 1:09.96 446
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.96 37.33

16. RACE, Tia 1998 IL 1:11.43 419
50m: 35.12 35.12 100m: 1:11.43 36.31

17. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 1:12.44 401
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.44 37.72

18. MIKUZ, Katarina 1995 LL 1:13.88 378
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.88 39.62

19. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 1:14.00 377
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.00 39.18

20. PREGELJ, Rebeka 1998 NG 1:14.64 367
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.64 39.58

21. PREMATE, Adela 1998 IL 1:15.18 359
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.18 39.42

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

22. KRANJC, Sara 1999 NG 1:16.30 344
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.30 39.71

23. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:17.13 333
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.13 39.53

24. ZUKIC, Sara 1998 LL 1:17.91 323
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.91 41.22

25. GOJKOVIC, Maja 1999 RL 1:18.80 312
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.80 41.30

26. CANZUTTI, Veronika 1998 NG 1:19.19 307
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.19 41.53

27. JERAJ, Lara 1998 TK 1:21.56 281
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.56 43.50

28. GARTNER, Katja 1999 SDP 1:22.06 276
50m: 38.92 38.92 100m: 1:22.06 43.14

29. URANIC, Tina 1998 PC 1:26.30 237
50m: 39.21 39.21 100m: 1:26.30 47.09

30. LIPOGLAVSEK, Manca 1999 IL 1:28.85 218
50m: 42.09 42.09 100m: 1:28.85 46.76

B

1. SEDEJ, Anja 2000 CER 1:07.25 502
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.25 35.06

2. HOJAN, Ana 2000 IL 1:07.76 491
50m: 33.17 33.17 100m: 1:07.76 34.59

3. SEGEL, Janja 2001 FR 1:07.89 488
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.89 35.78

4. MOHAR SALKIC, Zala 2000 TK 1:09.06 463
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.06 36.71

5. MESTINSEK MUBI, Ana 2000 TK 1:09.58 453
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.58 35.69

6. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 1:09.76 450
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.76 36.90

7. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:09.93 446
50m: 33.18 33.18 100m: 1:09.93 36.75

8. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 1:11.10 425
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.10 37.07

9. KONCAR, Sabina 2000 LL 1:12.87 394
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.87 37.98

10. MUKAETOVA, Menée 2001 LL 1:13.70 381
50m: 35.73 35.73 100m: 1:13.70 37.97

11. KLASIC, Petra 2001 CER 1:13.85 379
50m: 34.62 34.62 100m: 1:13.85 39.23

12. STERN, Ana 2000 FR 1:14.71 366
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.71 38.55

13. SKULJ, Manca 2000 IL 1:15.15 360
50m: 37.37 37.37 100m: 1:15.15 37.78

14. LOCICNIK, Zala 2000 FR 1:15.62 353
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.62 39.75

15. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 1:16.47 341
50m: 36.66 36.66 100m: 1:16.47 39.81

16. ZELEZNIKAR, Maja 2000 TK 1:16.64 339
50m: 36.48 36.48 100m: 1:16.64 40.16

17. URH, Manca 2001 SDP 1:16.66 339
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.66 40.09

18. SABIC, Ajla 2000 IL 1:17.70 325
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.70 40.78

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

19. BOZIC, Manca 2001 IL 1:18.13 320
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.13 40.90

20. LOZAR, Ajda 2000 OL 1:19.09 308
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.09 41.25

21. NADIZAR, Masa 2000 IL 1:21.28 284
50m: 39.45 39.45 100m: 1:21.28 41.83

22. POGACAR, Neza 2001 TK 1:21.87 278
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.87 43.41

23. BROJAN, Eva 2000 KA 1:25.56 244
50m: 41.52 41.52 100m: 1:25.56 44.04

24. GOLOB, Dominika 2000 IL 1:26.20 238
50m: 41.79 41.79 100m: 1:26.20 44.41

25. RAK, Spela 2000 KA 1:26.77 234
50m: 40.50 40.50 100m: 1:26.77 46.27

26. SESKO, Tjasa 2001 IL 1:28.72 219
50m: 42.20 42.20 100m: 1:28.72 46.52

27. MALI, Petra 2001 KA 1:31.46 199
50m: 44.49 44.49 100m: 1:31.46 46.97

28. KOSIJER, Ana 2000 RL 1:33.98 184
50m: 45.11 45.11 100m: 1:33.98 48.87

29. PADAR, Tinkara 2001 IR 1:39.14 157
50m: 46.93 46.93 100m: 1:39.14 52.21

C

1. RANT, Erin 2002 SDP 1:16.22 345
50m: 37.00 37.00 100m: 1:16.22 39.22

2. ZOGOVIC, Jelena 2002 LL 1:20.91 288
50m: 39.27 39.27 100m: 1:20.91 41.64

3. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 1:22.23 274
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.23 44.02

4. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 1:22.30 274
50m: 37.57 37.57 100m: 1:22.30 44.73

5. PERENIC, Pika 2002 IL 1:25.07 248
50m: 42.47 42.47 100m: 1:25.07 42.60

6. GRENC, Ziva 2002 RL 1:25.51 244
50m: 39.53 39.53 100m: 1:25.51 45.98

7. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 1:25.60 243
50m: 41.03 41.03 100m: 1:25.60 44 .57

8. SLAPNIK, Julija 2002 KA 1:30.76 204
50m: 42.66 42.66 100m: 1:30.76 48.10

9. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 1:31.16 201
50m: 44.01 44.01 100m: 1:31.16 47.15

10. CENCIC, Nina 2003 SDP 1:31.88 197
50m: 42.79 42.79 100m: 1:31.88 49.09

11. CEMAZAR, Kristina 2002 IL 1:34.44 181
50m: 45.83 45.83 100m: 1:34.44 48.61

12. KASTIGAR, Ana 2003 IR 1:34.82 179
50m: 45.97 45.97 100m: 1:34.82 48.85

13. ATANASOVA, Ivana 2003 SDP 1:37.49 165
50m: 48.14 48.14 100m: 1:37.49 49.35

14. ARKO, Stasa 2003 IR 1:43.12 139
50m: 47.26 47.26 100m: 1:43.12 55.86

15. POJE, Neza 2003 IR 1:44.27 135
50m: 47.61 47.61 100m: 1:44.27 56.66

16. AMBROZIC, Lea 2003 IR 1:58.80 91
50m: 55.44 55.44 100m: 1:58.80 1:03.36

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Plavalna zveza Slovenije 07.07.2012 19:41 - Stran 10



11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C

rezultat tocke

17. BLAGUS BASARIC, Masa 2002 KA 1:58.89 91
50m: 55.83 55.83 100m: 1:58.89 1:03.06
6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open

07.07.2012 - 10:35

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. ZLATNAR, Matej 1991 IL 56.17 607
50m: 26.88 26.88 100m: 56.17 29.29

2. SPENKO, Zan 1996 KA 57.43 568
50m: 27.87 27.87 100m: 57.43 29.56

3. MACEK, Matic 1997 KA 57.44 568
50m: 27.73 27.73 100m: 57.44 29.71

4. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 57.69 560
50m: 28.38 28.38 100m: 57.69 29.31

5. PAVESIC, Luka 1996 OL 57.87 555
50m: 27.56 27.56 100m: 57.87 30.31

6. LOZICA, Gal 1995 IL 58.65 533
50m: 28.26 28.26 100m: 58.65 30.39

7. JERNEJCIC, Jan 1996 OL 59.10 521
50m: 28.82 28.82 100m: 59.10 30.28

8. LAVRIC, Gasper 1995 IL 59.80 503
50m: 28.72 28.72 100m: 59.80 31.08

9. SEGEL, Blaz 1996 FR 1:00.07 496
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.07 31.25

10. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 1:00.32 490
50m: 28.01 28.01 100m: 1:00.32 32.31

11. BUCAR, Bruno 1997 OL 1:01.29 467
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.29 31.57

12. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:01.37 465
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.37 32.07

13. OSANA, Filip 1997 RL 1:01.89 454
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.89 31.98

14. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 1:02.02 451
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.02 31.75

15. ZOBEC, Tim 1997 IR 1:02.42 442
50m: 29.60 29.60 100m: 1:02.42 32.82

16. SAVIC, David 1997 RL 1:02.53 440
50m: 31.16 31.16 100m: 1:02.53 31.37

17. GOLJAR, Matija 1996 LL 1:02.62 438
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.62 32.24

18. PODJED, Jaka 1997 KA 1:02.89 432
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.89 32.99

19. GOLOB, Ales 1995 IL 1:02.91 432
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.91 32.96

20. PADAR, Matej 1997 IR 1:03.14 427
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.14 32.98

21. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 1:04.15 408
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.15 33.42

22. IVANC, Ziga 1995 LL 1:04.22 406
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.22 34.38

23. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 1:06.90 359
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.90 35.11

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

24. LAVS, Rok 1997 KA 1:09.35 323
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.35 37.57

25. VREMEC, Ajk 1997 NG 1:11.33 296
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.33 37.86

B

1. OMAHEN, Andraz 1998 IL 1:00.20 493
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.20 31.57

2. MASTEN, Tim 1998 IL 1:01.69 458
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.69 31.97

3. KONCAR, Mihael Bostjan 1998 SDD 1:02.36 444
50m: 28.86 28.86 100m: 1:02.36 33.50

4. POJE, Ozbe 1998 IR 1:02.47 441
50m: 29.25 29.25 100m: 1:02.47 33.22

ODER, Ga$per 1999 FR 1:02.47 441
50m: 30.36 30.36 100m: 1:02.47 32.11

6. MLADENOVIC, Gal 1999 TK 1:03.13 428
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.13 32.60

7. MAVRIC, Zan 1998 CER 1:04.34 404
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.34 33.62

8. MIKLAVC, Gal 1998 LL 1:04.41 403
50m: 30.47 30.47 100m: 1:04.41 33.94

9. FRAS, Kiar 1998 LL 1:04.51 401
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.51 34.44

10. KOVAC, Matevz 1998 CER 1:06.21 371
50m: 30.52 30.52 100m: 1:06.21 35.69

11. SENICA, Andraz 1999 LL 1:06.24 370
50m: 32.21 32.21 100m: 1:06.24 34.03

12. GORNIK, Aljaz 1998 SDD 1:06.38 368
50m: 32.45 32.45 100m: 1:06.38 33.93

13. REMSKAR, Ziga 1999 IL 1:07.27 353
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.27 35.35

14. ZUPANCIC, Timotej 1999 IL 1:07.79 345
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.79 36.46

15. LOVSIN, Robert 1999 IR 1:07.87 344
50m: 3227 32.27 100m: 1:07.87 35.60

16. VELICKOVIC, Jernej 1999 2ZVK 1:07.99 342
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.99 35.84

17. SIMAC, Rok 1998 SDD 1:08.56 334
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.56 36.69

18. PODRICNIK, Niko 1998 FR 1:08.63 333
50m: 33.25 33.25 100m: 1:08.63 35.38

19. KMETIC, Gasper 1999 IL 1:09.48 321
50m: 34.61 34.61 100m: 1:09.48 34.87

20. PREZELJ, Zan 1998 LL 1:09.62 319
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.62 35.96

21. ZORMAN, Dorjan 1999 TK 1:11.31 297
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.31 37.20

22. BESTER, Blaz 1999 LL 1:11.76 291
50m: 35.74 35.74 100m: 1:11.76 36.02

23. BURNIK, Filip 1999 PC 1:11.95 289
50m: 32.91 32.91 100m: 1:11.95 39.04

24. JAGRIC, Klemen 1998 PC 1:12.09 287
50m: 33.56 33.56 100m: 1:12.09 38.53

25. PTICAR, Andraz 1999 KA 1:13.59 270
50m: 35.81 35.81 100m: 1:13.59 37.78

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

26. JENKO, Nejc 1999 RL 1:13.96 266
50m: 37.11 37.11 100m: 1:13.96 36.85

27. DANI, Silvester 1999 TK 1:14.13 264
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.13 38.72

28. PETERLIN, Rok 1998 SDD 1:14.39 261
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.39 39.90

29. MARTIN, Javier 1999 RL 1:14.92 256
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.92 39.56

30. KOSIR, Amadej 1998 TK 1:17.74 229
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.74 41.52

31. VREMEC, Timi 1998 NG 1:20.14 209
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.14 42.11

32. ZUPANC, Tadej 1999 TK 1:21.56 198
50m: 36.86 36.86 100m: 1:21.56 44.70

33. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 1:28.86 153
50m: 41.10 41.10 100m: 1:28.86 47.76

DSQ BURNIK, Urh 1999 PC 1:10.68
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.68 37.77
C

1. ZABAYV, Marko 2000 PC 1:04.98 392
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.98 33.32

2. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 1:07.97 343
50m: 32.30 32.30 100m: 1:07.97 35.67

3. ARKO, Jan 2000 IR 1:11.99 288
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.99 37.36

4. PANIC, Luka 2000 IL 1:12.32 284
50m: 34.89 34.89 100m: 1:12.32 37.43

5. ZUPANCIC, Tilen 2000 IL 1:12.65 281
50m: 33.56 33.56 100m: 1:12.65 39.09

6. HLEBEC, GasSper 2000 IR 1:14.07 265
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.07 38.95

7. MESEC, Ziga 2000 IL 1:15.49 250
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.49 39.46

8. HROVATIN, Ziga 2001 IL 1:15.84 247
50m: 36.63 36.63 100m: 1:15.84 39.21

9. SKRJANC, Ziga 2000 KA 1:16.17 243
50m: 37.41 37.41 100m: 1:16.17 38.76

10. POZGAJ, Jan 2000 LL 1:16.50 240
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.50 40.16

11. URSIC, Jan 2000 KA 1:17.04 235
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.04 40.88

12. BENEDICIC, Matija 2000 SDP 1:17.60 230
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.60 40.48

13. JERMOL, Van 2000 LL 1:18.41 223
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.41 41.20

14. KLEMENC, Peter 2001 LL 1:18.60 222
50m: 36.44 36.44 100m: 1:18.60 42.16

15. NOVAK, Nejc 2000 IL 1:18.86 219
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.86 41.65

16. GANTAR, Ambroz 2000 LL 1:19.50 214
50m: 36.44 36.44 100m: 1:19.50 43.06

17. DRNOVSCEK, Lovro 2001 IL 1:19.75 212
50m: 39.32 39.32 100m: 1:19.75 40.43

18. UDOVIC, Matija 2001 IL 1:21.35 200
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.35 43.05

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA

Kamnik, 7.7.2012

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

19. SUBAN, Nejc

50m: 37.79
20. ZABAV, Andrej

50m: 41.34
21. BAJT ZILEVSKI, Blaz

50m: 41.68
22. MEZNAR, Urban

50m: 41.06
23. BIRO, Matej

50m: 44.72
24. MOZINA, Marko

50m: 44.89

1. TUSAR, Neven
50m: 36.76

2. PODBEVSEK, Janez
50m: 38.51

3. MARTINJAS, Leon
50m: 40.98

4. VETRIH, Miha
50m: 40.70

5. CARMAN, Marcel

50m: 45.02
6. LOVSIN, Vid
50m: 47.52

7. MEZNAR, Blaz
50m: 4451

8. PRIJATELJ, Lovro
50m: 45.46

9. ZABAV, Luka
50m: 44.44

10. ZOBEC, Miha
50m: 46.53

7. disciplina/event
07.07.2012 - 11:00

37.79

41.34

41.68

41.06

44.72

44.89

36.76

38.51

40.98

40.70

45.02

47.52

4451

45.46

44.44

46.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
1:23.17

2001
1:24.97

2001
1:25.56

2001
1:26.11

2001
1:30.95

2000
1:35.62

2002
1:18.39

2002
1:22.59

2002
1:26.84

2002
1:26.96

2002
1:36.79

2003
1:36.95

2003
1:37.08

2003
1:37.67

2003
1:38.85

2003
1:48.33

ZIW,

IL
45.38

PC
43.63

LL
43.88

KA
45.05

IR
46.23

IL
50.73

CER
41.63

LL
44.08

LL
45.86

IR
46.26

ZVK
51.77

IR
49.43
52.57

IR
52.21

PC
54.41

IR
1:01.80

50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

1:23.17 187
1:24.97 175
1:25.56 172
1:26.11 168
1:30.95 143
1:35.62 123
1:18.39 223
1:22.59 191
1:26.84 164
1:26.96 164
1:36.79 119
1:36.95 118
1:37.08 118
1:37.67 115
1:38.85 111
1:48.33 85
Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

KOUS, Lucija
CARMAN, Anja
PAVLIC, Pia
GROBELSEK, Lora
VOZEL, Tjasa
SCHOLLMAYER, Ava
HOCEVAR MUCIC, Pia
MEDIZEVEC, Adriana
9. KOZJEK, Ana Karin

10. HOJAN, Lara

11. RAUTER, Zala

12. URSIC, Katja

13. CILENSEK, Iris

14. STANEK, Katjusa

15. BRILI GREBENAR, Eva

NGO RON =

1995
1985
1994
1997
1994
1999
1995
1999
1994
1997
1998
1999
1997
1998
1997

IR
TK
TK
P
ZVK
RL
RL
TK
LL
IL
TK
CER
IL
TK
IL

rezultat tocke

31.65 692 A
31.80 683 A
32.52 638 A
32.85 619 A
33.11 605 A
33.65 576 A
34.16 551 A
34.51 534 A
35.25 501 R
35.91 474 R
36.07 468
36.38 456
37.61 413
37.78 407
38.28 391

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.

N RE WN =

NGO RN

URH, Klara

STIRN, Zana

SINK, Sara
KRANJC, Sara
CAMPA, Meta
REBERSEK GRCA, Tjasa
RACE, Tia
ZADRAVEC, Urska
KRZE, Pija
CANZUTTI, Veronika
MIKUZ, Katarina
ZUKIC, Sara

JERAJ, Lara
TORKAR, Anja
GARTNER, Katja
PREGELJ, Rebeka
URANIC, Tina

BRITOVSEK, Janja
JAMSEK, Janja
KONCAR, Sabina
RAVNIKAR, Tela
STERN, Ana
MESTINSEK MUBI, Ana
LOCICNIK, Zala
SILJEVIC, Elma
GRILC, Neza
MUKAETOVA, Mence
NOVAK, Ana
JESENOVEC, Julija
PRATLJACIC, Ana
SKULJ, Ana
POVSIC VESEL, Pia
POGACAR, Neza
KNIFIC, Nika
SESKO, Tjasa
LAMPIC, Lea
TROST, Lana

RAK, Spela
BROJAN, Eva

LOGONDER POGACNIK, Brina

FERKO, Maja

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

RANT, Erin

ZOGOVIC, Jelena
KREVZEL PANIC, Spela
KALAKOVIC, Vanja
HABICHT, Titi
MENCIN, Manca
KONCAR, Maja Helena
GRENC, Ziva

LOVSIN, Masa
CEMAZAR, Kristina
ARKO, Stasa

OKORN, Ana

HAJDIN, Ana
AMBROZIC, Lea
CENCIC, Nina

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

1999
1999
1999
1999
1998
1997
1998
1999
1997
1998
1995
1998
1998
1997
1999
1998
1998

2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

SDP
TK
TK
NG
TK
TK
IL
oL
IR
NG
LL
LL
TK
ZVK
SDP
NG
PC

FR
FR
LL
LL
FR
TK
FR
LL
RL
LL
LL
TK
SDP
TK
LL
TK
TK
IL
IL
CER
KA
KA
RL
IR

SDP
LL
LL
LL
RL
RL
SDD
RL
IR
IL

IR
IL

IL

IR
SDP

rezultat tocke

-

3835 389
38.54 383
38.68 379
3883 375
39.09 368
3910 367
39.33 361
4020 338
4040 333
4062 328
4076 324
4139 310
42.09 294
4214 293
4347 267
4553 233
4954 181
3361 578 A
36.35 457 A
37.89 404 A
3815 395 A
3848 385 A
3876 377 A
390.01 370 A
3952 356 A
3999 343 R
4013 340 R
4071 325
4084 322
M77 301
4245 287
4301 276
4315 273
4409 256
4439 251
4524 237
4536 235
46.03 225
46.08 224
46.10 224
37.29

433 311 A
4247 287 A
4301 276 A
4448 249 A
4491 242 A
4650 218 A
4734 207 A
4760 204 A
4964 179 R
5257 151 R
5426 137
56.89 119
5823 111
:01.45 95
50.32

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C

DSQ ATANASOVA, Ivana

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

8. disciplina/event
07.07.2012 - 11:20

2003

M/M, 50m Hrbtno/Back

SDP

rezultat tocke

56.79

Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

PN R ON A

CoOoNOOORrWDN =

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

PAVLIN, Anze
JURJEVCIC, Nejc
TAHIROVIC, Emil
ANDOLJSEK, Chad
BIZJAK, Peter
SULEK, Zan Miha
KOROSEC, Blaz
ZOBEC, Tim
MEDIZEVEC, Anze
TRELC, Tomaz
SAVIC, David
HADZIALJEVIC, Benjamin
BUCAR, Bruno
OBRANOVIC, Nik
MOHAR SALKIC, Miha
MODIC, Jaka
MARINKO, Klemen
BLATNIK, Matevz
OMAN, Jaka
VREMEC, Ajk
REPNIK, Aljaz
LAVS, Rok
VELICKOVIC, Vid

SW 6.3 - Plavalec je popolnoma potopljen (razen 15 m po startu ali obratu)

GORNIK, Tilen
ZELEZNIK, Urban
OMAHEN, Andraz
MLADENOVIC, Gal
SUHADOLC, Jost
PONIKVAR, Tobija
FRAS, Kiar
GLADEK, Mark
ZUPANC, Rok
ROZMAN, Matjaz
ODER, Gasper
MAVRIC, Zan
PAVLEKOVIC, Marko
FERS ERZEN, Anze
BOGATAJ JAKOPIN, Erik
KONCAR, Mihael Bostjan
DOLENC, Arne
MIKLAVC, Gal
PREZELJ, Zan
VELICKOVIC, Jernej
GRMEK, Martin
KOVACIC, Martin
SIMAC, Rok
ZORMAN, Dorjan
BURNIK, Urh

1993
1993
1979
1997
1994
1995
1988
1997
1997
1997
1997
1993
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1993

1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999

IR
LL
TK
IR
IL
BM
LL
IR
TK
TK
RL
LL
OL
IR
TK
OL
IL
KA
TK
NG
TK
KA
ZVK

SDD
LL

IL
TK
IL

IL
LL
SDP
TK
SDD
FR
CER
FR
IL
TK
SDD
LL
LL
LL
ZVK
TK
IL
SDD
TK
PC

rezultat tocke

2891 636 A
2091 574 A
3030 552 A
3039 547 A
3047 543 A
3069 532 A
3083 524 A
3173 481 A
3258 444 R
33.03 426 R
33.05 426
3338 413
33.88 395
3411 387
3459 371
34.87 362
36.23 323
36.44 318
3711 301
37.48 292
37.81 284
38.56 268
30.67

3247 449 A
3281 435 A
33.62 404 A
33.73 400 A
33.83 397 A
3398 392 A
3407 388 A
3435 379 A
3436 379 ?
3436 379 ?
3441 377
3520 352
35.56 342
3560 341
3577 336
3588 333
36.55 315
36.67 312
36.74 310
36.96 304
36.98 304
3747 299
37.45 293
3813 277
3917 256

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plavalna zveza Slovenije

07.07.2012 19:41 - Stran 16



11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

8. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B

rezultat tocke

26. BURNIK, Filip 1999 PC 40.42 233
27. KOSIR, Amadej 1998 TK 46.08 157
28. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 51.70 111
DSQ BESTER, Blaz 1999 LL 40.23
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ HODNIK, Aljosa 1999 IL 43.28

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)

C
1. ZABAV, Marko 2000 PC 35.83 334 A
2. HLEBEC, Gasper 2000 IR 37.54 290 A
3. CENCIC, Nejc 2000 SDP 37.61 289 A
4. ZARNIK, Tilen 2000 ZVK 37.96 281 A
5. SENICA, Primoz 2001 LL 38.96 260 A
6. DRAGAS, Marko 2000 IL 40.18 237 A
7. SKRJANC, Ziga 2000 KA 40.64 229 A
8. POZGAJ, Jan 2000 LL 41.42 216 A
9. URSIC, Jan 2000 KA 41.71 212 R
10. DRNOVSCEK, Lovro 2001 IL 41.80 210 R
11. NOVAK, Nejc 2000 IL 42.18 205
12. BENEDICIC, Matija 2000 SDP 43.33 189
13. KLJUCEVSEK, Jan 2000 IL 43.93 181
14. TURK, Luka 2000 SDD 44.34 176
15. BIRO, Matej 2001 IR 45.86 159
16. MOZINA, Marko 2000 IL 45.88 159
17. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 49.24 129

DSQ ZABAV, Andrej 2001 PC 59.43
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

D
1. PREDALIC, Gregor 2002 LL 42.09 206
2. MEDIC, Luka 2003 RL 44.38 176
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 46.37 154
4. LOVSIN, Vid 2003 IR 46.49 153
5. MARTINJAS, Leon 2002 LL 49.13 130
6. PRIJATELJ, Lovro 2003 IR 57.01 83
7. ZABAV, Luka 2003 PC 1:03.98 59

DSQ CARMAN, Marcel 2002 ZVK 57.48
SW 10.6 - Plavalec se je vlekel za progo
9. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open

07.07.2012 - 11:35

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 1:03.44 733
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.44 33.84

2. TOPIC, Tajda 1997 IL 1:06.70 631
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.70 35.54

3. KOUS, Lucija 1995 IR 1:10.01 546
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.01 37.95

4. URSIC, Kristina 1998 KA 1:10.46 535
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.46 37.44

5. PREMATE, Ester 1995 IL 1:11.08 521
50m: 32.43 32.43 100m: 1:11.08 38.65

6. DJELIC, Silvija 1996 IL 1:12.15 499
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.15 38.86

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

9. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, A

rezultat tocke

7. REPAR, Polona 1997 KA 1:13.75 467
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.75 39.54
8. KRALJ, Bistra 1997 OL 1:15.88 429
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.88 40.61
9. MUSTAR, Sara 1999 SDD 1:17.17 407
50m: 34.98 34.98 100m: 1:17.17 42.19
10. GUDURAS, Maja 1998 IR 1:22.62 332
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.62 43.98
11. BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL 1:25.01 305
50m: 38.23 38.23 100m: 1:25.01 46.78
B
1. HOJAN, Ana 2000 IL 1:13.49 472
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.49 38.71
2. JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:15.66 432
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.66 40.37
3. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 1:17.08 409
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.08 41.01
4. CELIK, Tina 2001 TK 1:17.79 398
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.79 41.82
5. KLASIC, Petra 2001 CER 1:24.20 314
50m: 36.95 36.95 100m: 1:24.20 47.25
6. NOVAK, Ana 2001 LL 1:24.62 309
50m: 38.47 38.47 100m: 1:24.62 46.15
7. ZAUCER, Ma$a 2001 RL 1:37.49 202
50m: 45.25 45.25 100m: 1:37.49 52.24
8. PERUNICIC, Danica 2000 RL 1:39.50 190
50m: 45.77 45.77 100m: 1:39.50 53.73
9. POVSIC VESEL, Pia 2001 LL 1:40.39 185
50m: 45.20 45.20 100m: 1:40.39 55.19
C
1. HABICHT, Titi 2002 RL 1:49.73 142
50m: 50.48 50.48 100m: 1:49.73 59.25
2. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 2:15.44 75
50m: 1:01.37 1:01.37 100m: 2:15.44 1:14.07
10. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open

07.07.2012 - 11:45

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. ZUPAN, Adam 1996 LL 1:01.18 580
50m: 28.73 28.73 100m: 1:01.18 32.45

2. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 1:01.31 577
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.31 31.95

3. STRUKELJ, Aljaz 1996 BM 1:01.40 574
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.40 32.52

4. ZLATNAR, Matej 1991 IL 1:02.60 542
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.60 33.95

5. LAVRIC, Gasper 1995 IL 1:03.64 516
50m: 29.49 29.49 100m: 1:03.64 34.15

6. ZLATNAR, Jan 1993 IL 1:04.16 503
50m: 29.84 29.84 100m: 1:04.16 34.32

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, A

rezultat tocke

7. BASIC, Gasper 1997 SDD 1:04.48 496
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.48 34.97

8. SPENKO, Zan 1996 KA 1:05.25 478
50m: 30.09 30.09 100m: 1:05.25 35.16

9. SAVIC, David 1997 RL 1:06.25 457
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.25 34.63

10. PAVESIC, Luka 1996 OL 1:06.50 452
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.50 34.91

11. JERNEJCIC, Jan 1996 OL 1:06.82 445
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.82 35.22

12. MATE, Jan 1994 IR 1:06.86 445
50m: 30.58 30.58 100m: 1:06.86 36.28

13. SEGEL, Blaz 1996 FR 1:08.27 418
50m: 30.88 30.88 100m: 1:08.27 37.39

14. HABJAN, Aljosa 1997 SDP 1:08.39 415
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.39 36.12

15. KOCEVAR, Tilen 1993 IR 1:10.76 375
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.76 37.84

16. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 1:11.39 365
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.39 37.84

17. PADAR, Matej 1997 IR 1:18.28 277
50m: 35.46 35.46 100m: 1:18.28 42.82

B

1. MASTEN, Tim 1998 IL 1:12.14 354
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.14 3947

2. KOVAC, Matevz 1998 CER 1:12.93 343
50m: 33.08 33.08 100m: 1:12.93 39.85

3. SENICA, Andraz 1999 LL 1:15.60 308
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.60 40.46

4. LOVSIN, Robert 1999 IR 1:17.02 291
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.02 40.42

5. GLADEK, Mark 1998 SDP 1:20.12 258
50m: 36.71 36.71 100m: 1:20.12 43.41

6. PODRICNIK, Niko 1998 FR 1:20.59 254
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.59 43.56

7. KREK, Gasper 1999 TK 1:20.75 252
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.75 42.98

8. KMETIC, Gasper 1999 IL 1:22.24 239
50m: 37.07 37.07 100m: 1:22.24 45.17

9. JENKO, Nejc 1999 RL 1:31.01 176
50m: 41.62 41.62 100m: 1:31.01 49.39

C

1. PIRNAT, Anze 2001 KA 1:26.46 206
50m: 38.16 38.16 100m: 1:26.46 48.30

2. DRAGAS, Marko 2000 IL 1:26.73 204
50m: 41.22 41.22 100m: 1:26.73 45.51

3. ARKO, Jan 2000 IR 1:27.70 197
50m: 40.15 40.15 100m: 1:27.70 47.55

4. JERMOL, Van 2000 LL 1:35.00 155
50m: 4551 4551 100m: 1:35.00 49.49

5. MESEC, Ziga 2000 IL 1:40.65 130
50m: 45.21 45.21 100m: 1:40.65 55.44

6. MAROLT, Gasper 2000 IR 1:41.89 126
50m: 43.56 43.56 100m: 1:41.89 58.33

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Plavalna zveza Slovenije 07.07.2012 19:41 - Stran 19



11. Plavalni miting VERONIKA

Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C

DsSQ

DSQ

GROSELJ, Martin

2000

RL

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 36.54

HLEBEC, Gasper

SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno

50m: 42.39

GORNIK, Jure
50m: 37.25

SKULJ, Adam
50m: 47.89

PODBEVSEK, Janez
50m: 48.27

11. disciplina/event
07.07.2012 - 11:55

1:23.78
2000

1:37.80

2002
1:20.96

2002
1:43.43

2002
1:49.16

47.24
IR

55.41

SDD
43.71

RL
55.54

LL
1:00.89

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

1:23.78
1:37.80
1:20.96 250
1:43.43 120
1:49.16 102
Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

26.
27.
28.
29.
30.
31.

NGO RrWDN =

VOZEL, Tjasa
MARINKO, Tjasa
HOCEVAR MUCIC, Pia
KOZELJ, Teja
TOPIC, Tajda
KOLSEK, Kaja
STANEK, Katjusa
KRALJ, Bistra
MUSTAR, Sara
PREMATE, Ester
PODBEVSEK, Ana Zala
GUDURAS, Maja
HOJAN, Lara

VOVK, Vita

KOUS, Lucija

URSIC, Kristina
DUSCAK, Manca
MEDIZEVEC, Adriana
PAVLIC, Pia

LIVK, Rebeka
TORKAR, Anja

SINK, Sara

RACE, Tia

SONCAR, Ana
CAMPA, Meta
SERETIN, Lara
REBERSEK GRCA, Tjasa
RAUTER, Zala

URH, Klara
CEMAZAR, Blazka
GOJKOVIC, Maja

1994
1998
1995
1990
1997
1992
1998
1997
1999
1995
1999
1998
1997
1995
1995
1998
1996
1999
1994
1997
1997
1999
1998
1999
1998
1999
1997
1998
1999
1999
1999

ZVK
IL
RL
TK
IL

IL
TK
OL
SDD
IL
LL
IR
IL
RL
IR
KA
OL
TK
TK
SDP
ZVK
TK
IL
LL
TK
KA
TK
TK
SDP
OL
RL

rezultat tocke

33.54 764 A
3410 727 A
3441 707 A
3443 706 A
3563 637 A
3578 629 A
3583 627 A
3720 560 A
3748 547 R
37.56 544 R
37.64 540
37.88 530
3832 512
38.45 507
3846 507
3861 501
3935 473
39.44 470
4097 419
4178 395
4224 382
4260 373
4326 356
4340 353
4340 353
4350 350
4361 348
4393 340
4475 322
4582 300
4745 270

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

11. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

B
1. SEGEL, Janja 2001 FR 37.67 539 A
2. VOVK, Tara 2000 LL 37.84 532 A
3. CELIK, Tina 2001 TK 38.07 522 A
4. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 38.42 508 A
5. JAMSEK, Janja 2001 FR 38.84 492 A
6. SKULJ, Manca 2000 IL 39.69 461 A
7. GRILC, Neza 2001 RL 40.78 425 A
8. SUSTAR FINZGAR, Anja 2000 SDD 41.11 415 A
9. MOHAR SALKIC, Zala 2000 TK 41.12 415 R
10. SEDEJ, Anja 2000 CER 41.27 410 R
11. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 41.47 404
12. SILJEVIC, EIma 2001 LL 41.62 400
13. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 41.81 394
14. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 42.12 386
15. FERKO, Maja 2000 IR 42.89 365
16. NADIZAR, Masa 2000 IL 44.08 337
17. LOZAR, Ajda 2000 OL 44.15 335
18. RAK, Spela 2000 KA 44.53 326
19. URH, Manca 2001 SDP 44.81 320
20. SABIC, Ajla 2000 IL 45.79 300
21. SESKO, Tjasa 2001 IL 48.06 260
22. RACMAN, Karolina 2000 RL 48.76 249
23. KNIFIC, Nika 2000 TK 48.95 246
24. ZELEZNIKAR, Maja 2000 TK 49.15 243
25. PINTAR, Lucija 2001 KA 50.25 227
26. MALI, Petra 2001 KA 51.41 212
27. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 52.24 202
C
1. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 42.71 370 A
2. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 45.20 312 A
3. MENCIN, Manca 2002 RL 45.84 299 A
4. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 47.93 262 A
5. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 48.77 248 A
6. PERENIC, Pika 2002 IL 49.16 243 A
7. PADAR, Nadja 2003 IR 49.37 240 A
8. KONCAR, Maja Helena 2003 SDD 51.48 211 A
9. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 53.07 193 R
10. LOVSIN, Masa 2003 IR 53.24 191 R
11. NEMEC, Ema 2003 RL 53.89 184
12. OKORN, Ana 2003 IL 54.99 173
13. POJE, Neza 2003 IR 55.92 165
14. SLAPNIK, Julija 2002 KA 59.49 137
15. HAJDIN, Ana 2003 IL 1:02.80 116
16. TEKAVCIC, NeZa 2003 KA 1:03.14 114
DSQ BLAGUS BASARIC, Masa 2002 KA 1:00.98
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
D
1. SIRNIK, Stella 2004 SDP 53.46 189
2. ARKO, Lana 2005 SDP 54.48 178
3. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 IL 58.68 143
4. ZENER, Anastasija 2004 SDP 58.82 142
5. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 1:02.86 116
6. STRLE, Mateja 2004 KA 1:18.13 60
7. TROBEVSEK, Nusa 2004 KA 1:19.22 58
8. PRVINSEK HRIBERNIK, Tina 2006 KA 1:41.54 28

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
12. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
07.07.2012 - 12:15 Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

i R A

PN A WD =

oA wLN =

KERC, Aljaz

JEGLIC, Tilen
TAHIROVIC, Emil
MATE, Jan

PAVLIN, Anze
ZOBEC, Tim

GOLJAR, Andrej
HADZIALJEVIC, Benjamin
PODJED, Jaka
KOSTELEC, Kristjan
PADAR, Matej
MEDIZEVEC, Anze
ANDOLJSEK, Chad
TRELC, Tomaz
SLUGA, Matej
MOHAR SALKIC, Miha
REPNIK, Aljaz
BLATNIK, Matevz
OMAN, Jaka

HROVATIN, Zan
REMSKAR, Ziga
PAVLEKOVIC, Marko
GRMEK, Martin
FERS ERZEN, Anze
OMAHEN, Andraz
ZELEZNIK, Urban
DOLENC, Arne
PETERLIN, Rok
SPENKO, Jan
ZUPANC, Rok
KONCAR, Mihael Bostjan
GORNIK, Aljaz
POJE, Ozbe

DANI, Silvester
KNAPIC, Tian
ZAGAR, Aljaz
BOGATAJ JAKOPIN, Erik
VREMEC, Timi
MARTIN, Javier
ZUPANCIC, Timotej
PTICAR, Andraz
KOSIR, Amadej
JAGRIC, Klemen
KREK, Gasper
ZUPANC, Tadej
HODNIK, Aljosa
VRHOVNIK, Rok

ZAVADLAL, Matic
MAJCEN GOVC, Filip
KLJUCEVSEK, Jan
HROVATIN, Ziga
URSIC, Jan

PANIC, Luka

1990
1993
1979
1994
1993
1997
1991
1993
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1994
1997
1997
1997
1997

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999

2000
2000
2000
2001
2000
2000

oL
IL
TK
IR
IR
IR
LL
LL
KA
OL
IR
TK
IR
TK
IL
TK
TK
KA
TK

LL
IL
FR
TK
IL

IL
LL
LL
SDD
TK
TK
SDD
SDD
IR
TK
SDD
RL
TK
NG
RL
IL
KA
TK
PC
TK
TK
IL
KA

RL
SDD
IL

IL
KA
IL

rezultat tocke

3092 697 A
3193 633 A
3236 608 A
3249 601 A
3257 597 A
33.08 570 A
3367 540 A
3406 522 A
3426 513 R
3456 499 R
3599 442
3711 403
3732 397
37.57 389
38.65 357
39.42 337
4022 317
4023 317
4087 302
3400 525 A
3527 470 A
36.47 425 A
36.56 422 A
36.83 413 A
37.05 405 A
3727 398 A
37.44 393 A
37.66 386 R
3810 373 R
38.82 352
3891 350
3937 338
39.56 333
40.66 307
4090 301
4097 300
M24 294
494 279
4213 276
4248 269
4339 252
4360 249
4361 249
4364 248
4422 238
4626 208
5219 145
39.00 348 A
4049 311 A
4321 256 A
4356 249 A
4463 232 A
4495 227 A

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plavalna zveza Slovenije

07.07.2012 19:41 - Stran 22



11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

12. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C

rezultat tocke

7. PIRNAT, AnZe 2001 KA 45.54 218 A
8. UDOVIC, Matija 2001 IL 45.68 216 A
9. KLEMENC, Peter 2001 LL 46.25 208 R
10. VIDRIH, Jost 2001 LL 46.84 201 R
11. GANTAR, Ambroz 2000 LL 47.28 195
12. MAROLT, Gasper 2000 IR 47.29 195
13. MEZNAR, Urban 2001 KA 47.56 192
14. MOZINA, Marko 2000 IL 47.93 187
15. TURK, Luka 2000 SDD 48.99 175
16. SPRUK, Nik Jan 2001 LL 49.41 171
17. NOVAK, Nejc 2000 IL 49.68 168
18. BIRO, Matej 2001 IR 49.83 167
D
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 45.05 225
2. PREDALIC, Gregor 2002 LL 45.64 217
3. GLADEK, Nik 2003 SDP 46.83 201
4. SKULJ, Adam 2002 RL 49.00 175
5. VETRIH, Miha 2002 IR 49.37 171
6. TUSAR, Neven 2002 CER 49.39 171
7. TROST, Gal 2002 CER 50.61 159
8. GLAVAN, Jakob 2002 IL 52.38 143
9. KLASIC, Blaz 2003 CER 52.52 142
10. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 53.22 137
11. MEDIC, Luka 2003 RL 56.12 117
12. MEZNAR, Blaz 2003 KA 56.52 114
13. LOVSIN, Jaka 2003 IR 57.19 110
14. PRIJATELJ, Lovro 2003 IR 1:00.55 93
15. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 KA 1:03.37 81
16. STELE, Matej 2002 KA 1:03.42 81
17. ZOBEC, Miha 2003 IR 1:07.10 68
18. REBULA, Jasa 2005 KA 1:27.61 31
DSQ STELE, Ga$per 2004 KA 1:25.03
SW 7.2 - Gibi rok niso isto¢asni
DSQ PRVINSEK, Jus 2004 KA 1:28.74
SW 7.2 - Gibi rok niso isto¢asni
13. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

07.07.2012 - 12:30

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A

1. CARMAN, Anja 1985 TK 1:04.19 784
50m: 31.88 31.88 100m: 1:04.19 32.31

2. KOUS, Lucija 1995 IR 1:05.62 734
50m: 3217 32.17 100m: 1:05.62 33.45

3. GROBELSEK, Lora 1997 TP 1:14.42 503
50m: 36.71 36.71 100m: 1:14.42 37.71

4. PREMATE, Ester 1995 IL 1:18.31 432
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.31 40.64

5. SONCAR, Ana 1999 LL 1:20.46 398
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.46 41.55

6. STIRN, Zana 1999 TK 1:20.75 394
50m: 39.89 39.89 100m: 1:20.75 40.86

7. SINK, Sara 1999 TK 1:21.78 379
50m: 40.36 40.36 100m: 1:21.78 41.42

8. KRANJC, Sara 1999 NG 1:21.80 379
50m: 40.16 40.16 100m: 1:21.80 41.64

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, A

rezultat tocke

9. URH, Klara 1999 SDP 1:22.38 371
50m: 40.38 40.38 100m: 1:22.38 42.00

10. CANZUTTI, Veronika 1998 NG 1:27.23 312
50m: 42.94 42.94 100m: 1:27.23 44.29

11. KRZE, Pija 1997 IR 1:28.04 304
50m: 43.29 43.29 100m: 1:28.04 44.75

12. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 1:28.41 300
50m: 42.31 42.31 100m: 1:28.41 46.10

13. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:29.02 294
50m: 43.63 43.63 100m: 1:29.02 45.39

14. JERAJ, Lara 1998 TK 1:31.25 273
50m: 43.96 43.96 100m: 1:31.25 47.29

15. GARTNER, Katja 1999 SDP 1:35.36 239
50m: 45.63 45.63 100m: 1:35.36 49.73

16. PREGELJ, Rebeka 1998 NG 1:37.21 226
50m: 47.79 47.79 100m: 1:37.21 49.42

B

1. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 1:16.97 455
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.97 39.54

2. JAMSEK, Janja 2001 FR 1:18.82 423
50m: 38.78 38.78 100m: 1:18.82 40.04

3. MESTINSEK MUBI, Ana 2000 TK 1:20.48 398
50m: 40.26 40.26 100m: 1:20.48 40.22

4. KONCAR, Sabina 2000 LL 1:22.00 376
50m: 40.08 40.08 100m: 1:22.00 41.92

5. STERN, Ana 2000 FR 1:23.71 354
50m: 41.70 41.70 100m: 1:23.71 42.01

6. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:23.84 352
50m: 41.16 41.16 100m: 1:23.84 42.68

7. LOCICNIK, Zala 2000 FR 1:23.99 350
50m: 41.78 41.78 100m: 1:23.99 42.21

8. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 1:24.53 343
50m: 42.07 42.07 100m: 1:24.53 42.46

9. SILJEVIC, EIma 2001 LL 1:26.24 323
50m: 43.67 43.67 100m: 1:26.24 42.57

10. FERKO, Maja 2000 IR 1:27.11 314
50m: 43.37 43.37 100m: 1:27.11 43.74

11. BOZIC, Manca 2001 IL 1:29.05 294
50m: 44.49 44.49 100m: 1:29.05 44.56

12. JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:29.18 292
50m: 42.36 42.36 100m: 1:29.18 46.82

13. SKULJ, Ana 2001 TK 1:29.25 292
50m: 44.42 44.42 100m: 1:29.25 44.83

14. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 2ZVK 1:30.41 281
50m: 43.76 43.76 100m: 1:30.41 46.65

15. POGACAR, Neza 2001 TK 1:32.10 265
50m: 44.83 44.83 100m: 1:32.10 47.27

16. TROST, Lana 2000 CER 1:32.38 263
50m: 44.48 44.48 100m: 1:32.38 47.90

17. PINTAR, Lucija 2001 KA 1:35.57 238
50m: 46.24 46.24 100m: 1:35.57 49.33

18. GOLOB, Dominika 2000 IL 1:37.78 222
50m: 47.10 47.10 100m: 1:37.78 50.68

19. LAMPIC, Lea 2000 IL 1:38.28 218
50m: 48.18 48.18 100m: 1:38.28 50.10

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, B
rezultat  toCke
20. KOSIJER, Ana 2000 RL 1:46.99 169
50m: 51.59 51.59 100m: 1:46.99 55.40
21. PADAR, Tinkara 2001 IR 1:49.04 160
50m: 54.77 54.77 100m: 1:49.04 54.27
22. MALI, Petra 2001 KA 1:50.99 152
50m: 55.03 55.03 100m: 1:50.99 55.96
DSQ PERUNICIC, Danica 2000 RL 1:31.17
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
50m: 45.24 45.24 100m: 1:31.17 45.93
C
1. PADAR, Nadja 2003 IR 1:44.08 184
50m: 52.54 52.54 100m: 1:44.08 51.54
2. CENCIC, Nina 2003 SDP 1:46.29 173
50m: 50.66 50.66 100m: 1:46.29 55.63
3. SLAPNIK, Julija 2002 KA 1:48.99 160
50m: 52.68 52.68 100m: 1:48.99 56.31
4. KASTIGAR, Ana 2003 IR 1:51.09 151
50m: 52.75 52.75 100m: 1:51.09 58.34
5. CEMAZAR, Kristina 2002 IL 1:52.09 147
50m: 55.44 55.44 100m: 1:52.09 56.65
6. ATANASOVA, Ivana 2003 SDP 1:56.52 131
50m: 58.37 58.37 100m: 1:56.52 58.15
7. BLAGUS BASARIC, Masa 2002 KA 1:59.26 122
50m: 57.60 57.60 100m: 1:59.26 1:01.66
14. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.07.2012 - 12:50
Tock: FINA 2008
rezultat  toCke
A
1. LOZICA, Gal 1995 IL 1:07.06 493
50m: 3265 32,65 100m: 1:07.06 34.41
2. SULEK, Zan Miha 1995 BM 1:07.16 491
50m: 32.62 32.62 100m: 1:07.16 34.54
3. LAVRIC, Gasper 1995 IL 1:07.89 475
50m: 33.48 33.48 100m: 1:07.89 34.41
4. MACEK, Matic 1997 KA 1:09.31 447
50m: 34.44 34.44 100m: 1:09.31 34.87
5. HABJAN, Aljosa 1997 SDP 1:09.90 435
50m: 33.87 33.87 100m: 1:09.90 36.03
6. BIZJAK, Peter 1994 IL 1:10.05 433
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.05 36.19
7. GOLOB, Ales 1995 IL 1:13.14 380
50m: 35.75 35.75 100m: 1:13.14 37.39
8. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 1:21.61 274
50m: 39.92 39.92 100m: 1:21.61 41,69
DSQ VREMEC, Ajk 1997 NG 1:23.42

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu

50m: 40.06

40.06

100m:

1:23.42

43.36

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
14. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back
B
1. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 1:10.55 423
50m: 34.45 34.45 100m: 1:10.55 36.10
2. FRAS, Kiar 1998 LL 1:12.16 396
50m: 35.43 35.43 100m: 1:12.16 36.73
3. GORNIK, Tilen 1998 SDD 1:12.27 394
50m: 35.76 35.76 100m: 1:12.27 36.51
4. SUHADOLC, Jost 1998 IL 1:12.86 384
50m: 36.02 36.02 100m: 1:12.86 36.84
5. MLADENOVIC, Gal 1999 TK 1:12.92 384
50m: 35.89 35.89 100m: 1:12.92 37.03
6. ROZMAN, Matjaz 1999 SDD 1:14.46 360
50m: 36.18 36.18 100m: 1:14.46 38.28
7. MAVRIC, Zan 1998 CER 1:15.55 345
50m: 37.10 37.10 100m: 1:15.55 38.45
8. ODER, Gasper 1999 FR 1:15.66 343
50m: 36.99 36.99 100m: 1:15.66 38.67
9. FERS ERZEN, Anze 1999 IL 1:16.21 336
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.21 39.11
10. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 1:16.46 333
50m: 37.27 37.27 100m: 1:16.46 39.19
11. DOLENC, Arne 1999 LL 1:17.33 322
50m: 38.09 38.09 100m: 1:17.33 39.24
12. VELICKOVIC, Jernej 1999 ZVK 1:17.80 316
50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.80 40.43
13. KOVACIC, Martin 1998 IL 1:20.77 282
50m: 39.37 39.37 100m: 1:20.77 41.40
14. ZORMAN, Dorjan 1999 TK 1:21.25 277
50m: 40.24 40.24 100m: 1:21.25 41.01
15. BESTER, Blaz 1999 LL 1:25.12 241
50m: 42.19 42.19 100m: 1:25.12 42.93
16. DANI, Silvester 1999 TK 1:29.29 209
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.29 46.23
17. BURNIK, Filip 1999 PC 1:30.66 200
50m: 43.84 43.84 100m: 1:30.66 46.82
18. PTICAR, Andraz 1999 KA 1:32.19 190
50m: 44.63 44.63 100m: 1:32.19 47.56
C
1. ZABAV, Marko 2000 PC 1:16.09 338
50m: 38.69 38.69 100m: 1:16.09 37.40
2. CENCIC, Nejc 2000 SDP 1:19.80 293
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.80 40.60
3. SENICA, Primoz 2001 LL 1:23.82 253
50m: 41.96 41.96 100m: 1:23.82 41.86
4. ZARNIK, Tilen 2000 ZVK 1:24.30 248
50m: 42.05 42.05 100m: 1:24.30 42.25
5. HLEBEC, Gasper 2000 IR 1:25.00 242
50m: 39.77 39.77 100m: 1:25.00 45.23
6. DRAGAS, Marko 2000 IL 1:25.27 240
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.27 44.07
7. UDOVIC, Matija 2001 IL 1:28.05 218
50m: 43.02 43.02 100m: 1:28.05 45.03
8. POZGAJ, Jan 2000 LL 1:29.43 208
50m: 43.16 43.16 100m: 1:29.43 46.27
9. URSIC, Jan 2000 KA 1:30.61 200
50m: 46.35 46.35 100m: 1:30.61 44.26

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

14. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

10. NOVAK, Nejc 2000 IL
50m: 44.75 44.75 100m: 1:30.72 45.97
11. SUBAN, Nejc 2000 IL
50m: 45.11 45.11 100m: 1:32.50 47.39
12. GANTAR, Ambroz 2000 LL
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.58 48.43
13. BENEDICIC, Matija 2000 SDP
50m: 45.11 45.11 100m: 1:33.13 48.02
14. KLJUCEVSEK, Jan 2000 IL
50m: 47.53 47.53 100m: 1:38.40 50.87
DSQ ZUPANCIC, Tilen 2000 IL
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
50m: 40.72 40.72 100m: 1:22.51 41.79
DSQ MEZNAR, Urban 2001 KA
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
50m: 49.44 49.44 100m: 1:40.83 51.39
D
1. PRAPROTNIK CURIC, Vid 2002 SDD
50m: 39.29 39.29 100m: 1:20.22 40.93
2. MEZNAR, Blaz 2003 KA
50m: 52.85 52.85 100m: 1:47.07 54.22
3. LOVSIN, Jaka 2003 IR
50m: 53.43 53.43 100m: 1:48.85 55.42
15. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free

07.07.2012 - 13:05

rezultat tocke

1:30.72 199
1:32.50 188
1:32.58 187
1:33.13 184
1:38.40 156
1:22.51
1:40.83
1:20.22 288
1:47.07 121
1:48.85 115
Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

O NGO RWN=

ROTAR, Eva 1993 OL
KOLSEK, Kaja 1992 IL
VOZEL, Tjasa 1994  ZVK
PERKOVIC, Kaja 1990 BM
MARINKO, Tjasa 1998 IL
VOVK, Vita 1995 RL
KOZJEK, Ana Karin 1994 LL
DJELIC, Silvija 1996 IL
DJELIC, Sofija 1992 IL
GROBELSEK, Lora 1997 TP
REPAR, Polona 1997 KA
SCHOLLMAYER, Ava 1999 RL
PODBEVSEK, Ana Zala 1999 LL
MEDIZEVEC, Adriana 1999 TK
STIRN, Zana 1999 TK
LIVK, Rebeka 1997 SDP
URSIC, Katja 1999 CER
STANEK, Katjusa 1998 TK
GUDURAS, Maja 1998 IR
RAUTER, Zala 1998 TK
REBERSEK GRCA, Tjaga 1997 TK
CAMPA, Meta 1998 TK
SINK, Sara 1999 TK
BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL
RACE, Tia 1998 IL
KRZE, Pija 1997 IR

rezultat tocke

27.717 663 A
27.95 650 A
28.08 641 A
28.34 623 A
28.45 616 A
28.70 600 A
29.08 577 A
29.21 569 A
29.24 568 R
29.28 565 R
29.66 544
29.95 528
30.49 501
30.76 488
30.82 485
30.94 479
30.95 479
31.28 464
31.36 460
31.63 448
32.06 431
32.34 420
32.89 399
33.03 394
33.36 382
33.59 374
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A

rezultat tocke

27. TORKAR, Anja 1997 2ZVK 33.66 372
28. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 33.88 365
29. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 33.90 364
30. PREGELJ, Rebeka 1998 NG 34.11 358
31. URANKAR, Tajda 1999 TK 34.92 333
32. JERAJ, Lara 1998 TK 35.68 312
33. GOJKOVIC, Maja 1999 RL 35.77 310
34. URANIC, Tina 1998 PC 36.22 299
35. KRANJC, Sara 1999 NG 36.38 295
36. CANZUTTI, Veronika 1998 NG 37.15 277
B
1. SEGEL, Janja 2001 FR 31.27 464 A
2. SEDEJ, Anja 2000 CER 31.39 459 A
3. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 31.51 454 A
4. MOHAR SALKIC, Zala 2000 TK 31.61 449 A
5. HOJAN, Ana 2000 IL 31.62 449 A
6. CELIK, Tina 2001 TK 31.64 448 A
7. MESTINSEK MUBI, Ana 2000 TK 31.79 442 A
8. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 32.20 425 A
9. KONCAR, Sabina 2000 LL 32.43 416 R
10. VOVK, Tara 2000 LL 32.99 395 R
11. FERKO, Maja 2000 IR 33.50 377
12. MUKAETOVA, Mence 2001 LL 33.69 371
13. STERN, Ana 2000 FR 33.75 369
14. SUSTAR FINZGAR, Anja 2000 SDD 33.90 364
15. NOVAK, Ana 2001 LL 34.26 353
16. LOCICNIK, Zala 2000 FR 34.48 346
17. SKULJ, Manca 2000 IL 34.53 345
18. BOZIC, Manca 2001 IL 34.92 333
19. SABIC, Ajla 2000 IL 35.03 330
20. GRILC, Neza 2001 RL 35.19 326
21. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 ZVK 35.28 323
22. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 35.45 319
23. ZELEZNIKAR, Maja 2000 TK 35.62 314
24. LOZAR, Ajda 2000 OL 36.08 302
25. PINTAR, Lucija 2001 KA 36.30 297
26. PERUNICIC, Danica 2000 RL 37.05 279
27. POGACAR, Neza 2001 TK 37.48 270
28. LOGONDER POGACNIK, Brina 2001 RL 37.64 266
29. NADIZAR, Masa 2000 IL 37.89 261
30. TROST, Lana 2000 CER 37.95 260
31. GOLOB, Dominika 2000 IL 38.23 254
32. POVSIC VESEL, Pia 2001 LL 38.26 253
33. LAMPIC, Lea 2000 IL 38.42 250
34. SKULJ, Ana 2001 TK 39.44 231
35. ZAUCER, Masa 2001 RL 39.86 224
36. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 39.97 222
37. MALI, Petra 2001 KA 40.51 213
38. RACMAN, Karolina 2000 RL 41.19 203
39. KOSIJER, Ana 2000 RL 42.88 180
40. PADAR, Tinkara 2001 IR 44.49 161
DSQ KLASIC, Petra 2001 CER 33.23
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
C
1. RANT, Erin 2002 SDP 34.33 351 A
2. ZOGOVIC, Jelena 2002 LL 35.87 307 A
3. GRENC, Ziva 2002 RL 37.57 268 A
4. MENCIN, Manca 2002 RL 37.63 266 A
5. PADAR, Nadja 2003 IR 38.67 245 A
6. HABICHT, Titi 2002 RL 38.91 241 A

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

o hkwh=

TEVZ, Nika Pija
SLAPNIK, Julija
CENCIC, Nina
KONCAR, Maja Helena
KALAKOVIC, Vanja
KASTIGAR, Ana
ARKO, Stasa

POJE, Neza
VRHOVNIK, Laura
OKORN, Ana
CEMAZAR, Kristina
ATANASOVA, Ivana
LOVSIN, Masa
AMBROZIC, Lea
TEKAVCIC, Neza
NEMEC, Ema

HAJDIN, Ana

BLAGUS BASARIC, Masa

SIRNIK, Stella

DOLENC LUZNAR, Neza
ARKO, Lana

ZENER, Anastasija
MACEK SITAR, Marja
TROBEVSEK, Nusa

16. disciplina/event
07.07.2012 - 13:30

2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

2004
2004
2005
2004
2005
2004

RL
KA
SDP
SDD
LL
IR
IR
IR
RL
IL

IL
SDP
IR
IR
KA
RL
IL
KA

SDP
IL
SDP
SDP
KA
KA

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

4064 211 A
4124 202 A
42.21 189 R
4229 188 R
4274 182
4313 177
4417 165
4425 164
4585 147
46.00 146
46.11 145
46.90 138
48.91 121
4974 115
5114 106
5208 100
53.00 95
53.85 91
46.86 138
4819 127
51.41 104
54.49 88
54.68 87
1:16.39 32
Odprto/Open
Predtekmovanje

Tock: FINA 2008

23.
24.
25.
26.
27.

PN AE LN =

TAHIROVIC, Emil
PAVLIN, Anze
ZLATNAR, Matej
KERC, Aljaz
KOROSEC, Blaz
ANDOLJSEK, Chad
KOCEVAR, Tilen
SPENKO, Zan
STRUKELJ, Aljaz
SULEK, Zan Miha
LIMONI, Rok
VELICKOVIC, Vid
MACEK, Matic
LOZICA, Gal
JERNEJCIC, Jan
BASIC, Gasper
HADZIALJEVIC, Benjamin
MATE, Jan
VODOPIVEC, Ziga
MEDIZEVEC, Anze
PODJED, Jaka
HABJAN, Aljosa
GOLJAR, Andrej
OSANA, Filip
SEGEL, Blaz
ZOBEC, Tim
BIZJAK, Peter

1979
1993
1991
1990
1988
1997
1993
1996
1996
1995
1994
1993
1997
1995
1996
1997
1993
1994
1997
1997
1997
1997
1991
1997
1996
1997
1994

TK
IR
IL
oL
LL
IR
IR
KA
BM
BM
LL
ZVK
KA
IL
OL
SDD
LL
IR
IL
TK
KA
SDP
LL
RL
FR
IR

rezultat tocke

2536 609 A
2554 596 A
2557 594 A
2573 583 A
2599 565 A
26.08 559 A
2609 559 A
2632 544 A
2644 537 R
2649 534 R
26.55 530
2661 527
2677 517
2710 499
2713 497
2717 495
2723 492
27.32 487
27.34 486
2754 475
27.65 469
2765 469
27.66 469
27.83 460
27.85 459
2795 455
28.10 447
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11. Plavalni miting VERONIKA

Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A

27.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

PO NGO RWN=

DSQ

TRELC, Tomaz
BUCAR, Bruno
MODIC, Jaka

LAVS, Rok
GOLJAR, Matija
GOLOB, Ales
IVANC, Ziga
REPNIK, Aljaz
VRHOVNIK, Gasper
OMAN, Jaka
VREMEC, Ajk
MOHAR SALKIC, Miha
BLATNIK, Matevz

OMAHEN, Andraz
PAVLEKOVIC, Marko
HROVATIN, Zan
KOVAC, Matevz
MLADENOVIC, Gal
KONCAR, Mihael Bostjan
PAVLIN, Jost
MASTEN, Tim
GORNIK, Tilen
ZUPANC, Rok
POJE, Ozbe
MIKLAVC, Gal
ODER, Gasper
FRAS, Kiar
ZUPANGICE, Timotej
GORNIK, Aljaz
REMSKAR, Ziga
MAVRIC, Zan
SIMAC, Rok
SPENKO, Jan
GRMEK, Martin
SUHADOLC, Jost
SENICA, Andraz
BOGATAJ JAKOPIN, Erik
BURNIK, Urh
PODRICNIK, Niko
PONIKVAR, Tobija
ROZMAN, Matjaz
KMETIC, GaSper
VELICKOVIC, Jernej
PREZELJ, Zan
GLADEK, Mark
ZAGAR, Aljaz
JAGRIC, Klemen
KOVACIC, Martin
BURNIK, Filip
KNAPIC, Tian
PETERLIN, Rok
DANI, Silvester
ZORMAN, Dorjan
KREK, Gasper
MARTIN, Javier
BESTER, Blaz
VREMEC, Timi
JENKO, Nejc
HODNIK, Aljosa
LOVSIN, Robert

1997 TK
1997 OL
1997 OL
1997 KA
1996 LL

1995 IL

1995 LL

1997 TK
1997 KA
1997 TK
1997 NG
1997 TK
1997 KA

1998 IL
1998 FR
1998 LL
1998 CER
1999 TK
1998 SDD
1998 IR
1998 IL
1998 SDD
1998 TK
1998 IR
1998 LL
1999 FR
1998 LL
1999 IL
1998 SDD
1999 IL
1998 CER
1998 SDD
1998 TK
1998 TK
1998 IL
1999 LL
1998 TK
1999 PC
1998 FR
1999 IL
1999 SDD
1999 IL
1999 ZVK
1998 LL
1998 SDP
1998 RL
1998 PC
1998 IL
1999 PC
1999 SDD
1998 SDD
1999 TK
1999 TK
1999 TK
1999 RL
1999 LL
1998 NG
1999 RL
1999 IL
1999 IR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

rezultat tocke

28.10 447
28.32 437
28.34 436
28.50 429
28.58 425
28.63 423
29.05 405
29.47 388
29.59 383
30.23 359
30.53 349
30.60 346
31.71 311
27.58 473 A
27.62 471 A
27.76 464 A
27.93 456 A
27.96 454 A
28.24 441 A
28.32 437 A
28.65 422 A
28.79 416 R
28.82 415 R
28.94 409
29.13 402
29.17 400
29.20 399
29.50 387
29.85 373
29.94 370
30.09 364
30.43 352
30.49 350
30.52 349
30.55 348
30.58 347
30.73 342
30.74 342
30.92 336
31.07 331
31.10 330
31.11 330
31.22 326
31.31 323
31.33 323
31.41 320
31.46 319
31.62 314
31.78 309
32.12 299
32.99 276
33.13 273
33.31 269
33.54 263
33.74 258
33.94 254
34.00 253
35.42 223
37.07 195
30.67
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11. Plavalni miting VERONIKA T|M|NG

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

C
1. ZABAV, Marko 2000 PC 30.65 345 A
2. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 3073 342 A
3. CENCIC, Nejc 2000 SDP 3116 328 A
4. GROSELJ, Martin 2000 RL 3131 323 A
5. PANIC, Luka 2000 IL 3205 301 A
6. POZGAJ, Jan 2000 LL 3339 267 A
7. MESEC, Ziga 2000 IL 3345 265 A
8. ARKO, Jan 2000 IR 3353 263 A
9. HROVATIN, Ziga 2001 IL 3395 254 R
10. JERMOL, Van 2000 LL 3442 243 R
11. SENICA, Primoz 2001 LL 3446 243
12. ZARNIK, Tilen 2000 ZVK 3469 238
13. VIDRIH, Jost 2001 LL 3517 228
14. BENEDICIC, Matija 2000 SDP 3594 214
15. GANTAR, Ambroz 2000 LL 36.05 212
16. KLEMENC, Peter 2001 LL 3615 210
17. PIRNAT, Anze 2001 KA 36.26 208
18. SUBAN, Nejc 2000 IL 36.64 202
19. ZAVADLAL, Matic 2000 RL 36.71 201
20. ZABAV, Andrej 2001 PC 37.26 192
21. MEZNAR, Urban 2001 KA 37.66 186
22. TURK, Luka 2000 SDD 37.73 185
23. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 39.25 164
24. BIRO, Matej 2001 IR 4050 149
25. SPRUK, Nik Jan 2001 LL 4071 147
D
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 3290 279
2. PRAPROTNIK GURIC, Vid 2002 SDD 3330 269
3. TUSAR, Neven 2002 CER 3458 240
4. GLADEK, Nik 2003 SDP 3492 233
5. PREDALIC, Gregor 2002 LL 3588 215
6. TROST, Gal 2002 CER 36.50 204
7. MEDIC, Luka 2003 RL 3844 175
8. MARTINJAS, Leon 2002 LL 3916 165
9. VETRIH, Miha 2002 IR 4070 147
10. LOVSIN, Vid 2003 IR 4150 139
11. CARMAN, Marcel 2002 ZVK 4181 136
12. LOVSIN, Jaka 2003 IR 4186 135
13. PRIJATELJ, Lovro 2003 IR 4228 131
14. KLASIC, Blaz 2003 CER 4248 129
ZABAV, Luka 2003 PC 4248 129
16. MEZNAR, Blaz 2003 KA 4313 124
17. GLAVAN, Jakob 2002 IL 4403 116
18. ZOBEC, Miha 2003 IR 46.59 98
19. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 50.93 75
20. STELE, Gasper 2004 KA 58.53 49
21. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 KA 1:03.68 38
22. PRVINSEK, Ju$ 2004 KA 1:03.70 38
23. STELE, Matej 2002 KA 1:16.35 22

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

17. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 9 let in starejSi/AG and older

07.07.2012 Finale

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

C

Finale
1. ZOGOVIC, Jelena 2002 LL 39.53 280
2. PERENIC, Pika 2002 IL 39.68 277
3. ZALAZNIK, Sara 2002 1L 40.45 261
4. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 41.13 249
5. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 41.28 246
6. HABICHT, Titi 2002 RL 43.92 204
7. KASTIGAR, Ana 2003 IR 52.32 121
8. KONCAR, Maja Helena 2003 SDD 54.18 109

B

Finale
1. VOVK, Tara 2000 LL 32.46 506
2. CELIK, Tina 2001 TK 33.73 451
3. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 34.27 430
4. JESENOVEC, Julija 2000 TK 34.32 428
5. SEDEJ, Anja 2000 CER 35.64 382
6. KLASIC, Petra 2001 CER 35.87 375
7. NOVAK, Ana 2001 LL 36.07 369
8. PINTAR, Lucija 2001 KA 38.90 294

A

Finale
1. PERKOVIC, Kaja 1990 BM 28.65 735
2. PAVLIC, Pia 1994 TK 28.66 735
3. CARMAN, Anja 1985 TK 28.68 733
4. DJELIC, Sofija 1992 IL 28.80 724
5. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 28.86 719
6. TOPIC, Tajda 1997 IL 29.86 650
7. VOVK, Vita 1995 RL 29.96 643
8. MARINKO, Tjasa 1998 IL 31.58 549

18. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 11 let in starejSi/AG and older

07.07.2012 Finale

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

C

Finale
1. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 33.49 338
2. GROSELJ, Martin 2000 RL 35.25 290
3. DRAGAS, Marko 2000 IL 35.57 282
4. ZARNIK, Tilen 2000 ZVK 37.18 247
5. SKRJANC, Ziga 2000 KA 37.39 243
6. JERMOL, Van 2000 LL 37.54 240
7. ARKO, Jan 2000 IR 37.76 236
8. HROVATIN, Ziga 2001 IL 38.93 215

Timing Ljubljana
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

18. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Finale

B

Finale

Finale

©ONO R WD =

Nk =

HROVATIN, Zan
KOVAC, Matevz
ZUPANCIC, Timotej
ROZMAN, Matjaz
MASTEN, Tim
PAVLIN, Jost
MIKLAVC, Gal
GORNIK, Aljaz

TAHIROVIC, Emil
KOROSEC, Blaz
PAVLIN, Anze
ZLATNAR, Matej
STRUKELJ, Aljaz
JEGLIC, Tilen
VELIGKOVIC, Vid
ZUPAN, Adam

19. disciplina/event

1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1998

1979
1988
1993
1991
1996
1993
1993
1996

LL
CER
IL
SDD
IL

IR
LL
SDD

TK
LL
IR
IL
BM
IL
ZVK
LL

Z/W, 50m Hrbtno/Back

29.47 496
30.03 469
30.20 461
30.55 445
30.70 439
30.79 435
31.64 401
32.96 355
25.85 735
26.23 704
27.04 642
27.08 639
27.16 634
27.75 594
28.12 571
28.16 569

9 let in starejSi/AG and older

07.07.2012 Finale
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

C

Finale
1. RANT, Erin 2002 SDP 40.58 329
2. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 41.93 298
3. ZOGOVIC, Jelena 2002 LL 41.97 297
4. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 44.74 245
5. KONCAR, Maja Helena 2003 SDD 45.88 227
6. HABICHT, Titi 2002 RL 46.39 220
7. GRENC, Ziva 2002 RL 47.89 200
8. MENCIN, Manca 2002 RL 47.98 199

B

Finale
1. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 34.69 526
2. JAMSEK, Janja 2001 FR 36.32 458
3. MESTINSEK MUBI, Ana 2000 TK 37.50 416
4. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 37.66 411
5. KONCAR, Sabina 2000 LL 37.68 410
6. LOCICNIK, Zala 2000 FR 38.57 383
7. STERN, Ana 2000 FR 38.94 372
8. SILJEVIC, Elma 2001 LL 41.19 314
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

19. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Finale

A

Finale
1. CARMAN, Anja 1985 TK 29.99 814
2. KOUS, Lucija 1995 IR 30.21 796
3. PAVLIC, Pia 1994 TK 31.41 708
4. GROBELSEK, Lora 1997 TP 32.84 620
5. SCHOLLMAYER, Ava 1999 RL 32.91 616
6. KOZJEK, Ana Karin 1994 LL 34.82 520
7. MEDIZEVEC, Adriana 1999 TK 34.94 515

20. disciplina/event
07.07.2012

M/M, 50m Hrbtno/Back

11 let in starej$i/AG and older

Finale

Tock: FINA 2008

C

Finale

ZABAV, Marko
CENCIC, Nejc
ZARNIK, Tilen
SENICA, Primoz
HLEBEC, Gasper
SKRJANC, Ziga
DRAGAS, Marko
POZGAJ, Jan

N OR WD =

B

Finale

OMAHEN, Andraz
GORNIK, Tilen
FRAS, Kiar
ZELEZNIK, Urban
PONIKVAR, Tobija
MLADENOVIC, Gal
SUHADOLC, Jost
GLADEK, Mark

NGO RON =

A

Finale

KOROSEC, Blaz
PAVLIN, Anze
JURJEVCIC, Nejc
ANDOLJSEK, Chad
SULEK, Zan Miha
ZOBEC, Tim

oA wLN =

DNF

TAHIROVIC, Emil

SW 10.4 - Plavalec je stopil na dno bazena

2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000

1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998

1988
1993
1993
1997
1995
1997
1979

PC
SDP
ZVK
LL
IR
KA
IL
LL

IL
SDD
LL
LL
IL
TK
IL
SDP

LL
IR
LL
IR
BM
IR
TK

rezultat tocke
34.73 367
35.93 331
37.18 299
37.62 289
38.98 259
39.80 244
39.98 240
40.89 225
32.09 465
32.18 461
32.91 431
33.00 428
33.78 399
34.17 385
34.44 376
35.26 350
28.07 695
28.54 661
30.04 567
30.24 556
31.38 497
31.42 495
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11. Plavalni miting VERONIKA
Kamnik, 7.7.2012

TIMING

LJUBLJANA

21. disciplina/event

Z/W, 50m Prsno/Breast

9 let in starej8i/AG and older

07.07.2012 Finale
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
C
Finale
1. GLOBOKAR, Sara 2002 LL 43.15 359
2. MENCIN, Manca 2002 RL 44.57 326
3. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 46.18 293
4. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 4714 275
5. KALAKOVIC, Vanja 2002 LL 48.66 250
6. PADAR, Nadja 2003 IR 48.84 247
7. PERENIC, Pika 2002 IL 50.34 226
8. KONCAR, Maja Helena 2003 SDD 54.36 179
B
Finale
1. CELIK, Tina 2001 TK 37.18 561
2. SEGEL, Janja 2001 FR 37.66 540
3. VOVK, Tara 2000 LL 38.09 522
4. JAMSEK, Janja 2001 FR 38.11 521
5. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 38.36 511
6. GRILC, Neza 2001 RL 40.63 430
7. SKULJ, Manca 2000 IL 41.04 417
8. SUSTAR FINZGAR, Anja 2000 SDD 42.21 383
A
Finale
1. VOZEL, Tja$a 1994 ZVK 32.58 833
2. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 34.39 709
3. MARINKO, Tjasa 1998 IL 34.59 696
KOZELJ, Teja 1990 TK 34.59 696
5. TOPIC, Tajda 1997 IL 34.97 674
6. STANEK, Katjusa 1998 TK 35.09 667

22. disciplina/event
07.07.2012

M/M, 50m Prsno/Breast

11 let in starej$i/AG and older

Finale

Tock: FINA 2008

Finale

©ONO R WD =

ZAVADLAL, Matic
MAJCEN GOVC, Filip
KLJUCEVSEK, Jan
HROVATIN, Ziga
PIRNAT, Anze
URSIC, Jan

UDOVIC, Matija
PANIC, Luka

2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000

RL
SDD
IL

IL

KA
IL
IL

rezultat tocke
39.35 338
39.95 323
41.25 294
44.35 236
44.43 235
44.51 234
47.40 194
48.07 186
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

22. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Finale

B

Finale
1. HROVATIN, Zan 1998 LL 34.75 491
2. REMSKAR, Ziga 1999 IL 35.51 460
3. PAVLEKOVIC, Marko 1998 FR 35.68 454
4. GRMEK, Martin 1998 TK 36.37 429
5. FERS ERZEN, Anze 1999 IL 36.77 415
6. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 36.94 409
7. OMAHEN, Andraz 1998 IL 37.55 389
8. DOLENC, Arne 1999 LL 38.98 348

A

Finale
1. TAHIROVIC, Emil 1979 TK 29.04 842
2. KERC, Aljaz 1990 OL 30.54 724
3. JEGLIC, Tilen 1993 IL 32.20 617
4. ZOBEC, Tim 1997 IR 32.53 599
5. MATE, Jan 1994 IR 32.63 593
6. HADZIALJEVIC, Benjamin 1993 LL 33.44 551
7. GOLJAR, Andrej 1991 LL 34.01 524
8. PODJED, Jaka 1997 KA 36.71 417

23. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

9 let in starejSi/AG and older

07.07.2012 Finale
Tock: FINA 2008
rezultat tocke

C

Finale
1. RANT, Erin 2002 SDP 34.48 346
2. GRENC, Ziva 2002 RL 35.69 312
3. ZOGOVIC, Jelena 2002 LL 36.36 295
4. MENCIN, Manca 2002 RL 37.63 266
5. HABICHT, Titi 2002 RL 38.43 250
6. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 38.60 247
7. PADAR, Nadja 2003 IR 38.74 244
8. SLAPNIK, Julija 2002 KA 42.24 188

B

Finale
1. SEGEL, Janja 2001 FR 30.42 504
2. HOJAN, Ana 2000 IL 30.61 495
3. SEDEJ, Anja 2000 CER 30.86 483
4. MOHAR SALKIC, Zala 2000 TK 30.91 480
5. DOBROVOLJC, Ziva 2000 KA 31.10 472
6. MESTINSEK MUBI, Ana 2000 TK 31.17 469
7. CELIK, Tina 2001 TK 31.74 444
8. PODRZAVNIK, Ana 2000 FR 32.19 425
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA

23. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale

A

Finale
1. PERKOVIC, Kaja 1990 BM 26.88 731
2. VOZEL, Tjasa 1994 ZVK 27.05 717
3. KOLSEK, Kaja 1992 IL 27.51 682
4. ROTAR, Eva 1993 OL 27.64 672
5. MARINKO, Tjasa 1998 IL 28.30 626
6. KOZJEK, Ana Karin 1994 LL 28.69 601
7. VOVK, Vita 1995 RL 28.87 590
8. DJELIC, Silvija 1996 IL 29.86 533

24 disciplina/event
07.07.2012

M/M, 50m Prosto/Free

11 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2008

C

Finale

B

Finale

A

Finale

NG RO = NN =

©ONO R WD =

CENCIC, Nejc
ZABAV, Marko
MAJCEN GOVC, Filip
GROSELJ, Martin
PANIC, Luka
MESEC, Ziga

ARKO, Jan

POZGAJ, Jan

HROVATIN, Zan
MLADENOVIC, Gal
OMAHEN, Andraz
PAVLEKOVIC, Marko
KOVAC, Matevz
PAVLIN, Jost

KONCAR, Mihael Bostjan
MASTEN, Tim

TAHIROVIC, Emil
KERC, Aljaz
KOROSEC, Blaz
ZLATNAR, Matej
PAVLIN, Anze
ANDOLJSEK, Chad
KOCEVAR, Tilen
SPENKO, Zan

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1979
1990
1988
1991
1993
1997
1993
1996

SDP
PC
SDD
RL
IL

IL

IR
LL

LL
TK
IL
FR
CER
IR
SDD
IL

TK
oL
LL
IL
IR
IR
IR
KA

Finale
rezultat tocke
30.02 367
30.22 360
30.34 355
31.21 326
31.97 304
32.63 286
33.69 260
34.08 251
27.26 490
27.42 481
27.53 476
27.77 463
27.98 453
28.11 447
28.17 444
29.02 406
24.49 676
24.87 645
24.94 640
25.24 617
25.30 613
25.90 571
25.96 567
26.94 508
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11. Plavalni miting VERONIKA

TIMING

Kamnik, 7.7.2012 LJUBLJANA
NajboljSi rezultati po tockah FINA Vse discipline
Tocke: FINA 2008
M/M
1. TAHIROVIC, Emil 79  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 29.04 842
2. TAHIROVIC, Emil 79 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 25.85 735
3. KERC,VAIjai 90 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prsno/Breast 30.54 724
4. KOROSEC, Blaz 88 Plavalni klub Ljubljana 50m Delfin/Fly 26.23 704
5. KERC, Aljaz 90 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prsno/Breast 30.92 697
6. KOROSEC3 Blaz 88 Plavalni klub Ljubljana 50m Hrbtno/Back 28.07 695
7. TAHIROVIC, Emil 79  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prosto/Free 24.49 676
8. PAVLIN, Anze 93 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Hrbtno/Back 28.54 661
9. KERC, Aljaz 90 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Prosto/Free 24 .87 645
10. PAVLIN, Anze 93 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Delfin/Fly 27.04 642
11. KOROSEC, Blaz 88 Plavalni klub Ljubljana 50m Prosto/Free 24.94 640
12. ZLATNAR, Matej 91  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 27.08 639
13. PAVLIN, Anze 93 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Delfin/Fly 27.13 636
PAVLIN, Anze 93  Plavalni klub Inles Ribnica 50m Hrbtno/Back 28.91 636
15. STRUKELJ, Aljaz 96 Plavalni klub Branik Maribor 50m Delfin/Fly 27.16 634
16. JEGLIC, Tilen 93  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 31.93 633
17. TAHIROVIC, Emil 79  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 27.24 628
18. ZLATNAR, Matej 91  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 27.39 618
19. ZLATNAR, Matej 91  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prosto/Free 25.24 617
JEGLIC, Tilen 93  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 32.20 617
21. PAVLIN, Anze 93 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Prosto/Free 25.30 613
22. TAHIROVIC, Emil 79 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prosto/Free 25.36 609
23. TAHIROVIC, Emil 79  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 32.36 608
24. ZLATNAR, Matej 91  Plavalni klub llirija Ljubljana 100m Prosto/Free 56.17 607
25. JEGLIC, Tilen 93  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 27.64 601
ZIW
1. VOZEL, Tjasa 94 PK Zvezda 50m Prsno/Breast 32.58 833
2. CARMAN, Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Hrbtno/Back 29.99 814
3. KOUS, Lucija 95 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Hrbtno/Back 30.21 796
4. CARMAN, Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Hrbtno/Back 1:04.19 784
5. VOZEL, Tjasa 94 PK Zvezda 50m Prsno/Breast 33.54 764
6. PAVLIC, Pvia 94  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 28.66 735
PERKOVIC, Kaja 90 Plavalni klub Branik Maribor 50m Delfin/Fly 28.65 735
8. I§OUS, Lucija 95 Plavalni klub Inles Ribnica 100m Hrbtno/Back 1:05.62 734
9. CARMAN, Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 28.68 733
HAJDINJAK, Katja 93  Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:03.44 733
11. PERKOVIC, Kaja 90 Plavalni klub Branik Maribor 50m Prosto/Free 26.88 731
12. MARINKO, Tjasa 98 Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 34.10 727
13. DJELIC, Sofija 92  Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Delfin/Fly 28.80 724
14. HAJDINJAK, Katja 93  Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Delfin/Fly 28.86 719
15. VOZEL, Tjasa 94 PK Zvezda 50m Prosto/Free 27.05 717
16. HOCEVAR MUCIC, Pia 95  Sportno drustvo Riba Ljubljana 50m Prsno/Breast 34.39 709
17. PAVLIC, Pia 94  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Hrbtno/Back 31.41 708
18. HOCEVAR MUCIC, Pia 95  Sportno drustvo Riba Ljubljana 50m Prsno/Breast 34.41 707
19. KOZELJ, Teja 90 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 34.43 706
20. MARINKO, Tjasa 98 Plavalni klub llirija Ljubljana 50m Prsno/Breast 34.59 696
KOZELJ, Teja 90 Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prsno/Breast 34.59 696
22. ROTAR, Eva 93 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prosto/Free 1:00.37 694
23. KOUS, Lucija 95 Plavalni klub Inles Ribnica 50m Hrbtno/Back 31.65 692
24. HAJDINJAK, Katja 93  Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Delfin/Fly 29.30 688
PAVLIC, Pia 94  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Delfin/Fly 29.29 688
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